Navod k obsluze

(GARUDAN

GF-137-443 MH/L38
GF-137-448 MH/L38
GF-237-443 MH/L38
GF-237-448 MH/L38

@ anita

ANITA B, s.r.o.
Primyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Czech Republic
tel: +420516 454 774
+420 516 453 496
fax: +420 516 452 751
e-mail: info@anita.cz

MP02600CZ_171019



OBSAH

1. PROHLASENI O SHODE ....oooiooiteeeeee oot e s eeee s e eeees e seeeees 3
2. SPECIFTKACE ..ot e e ee et eee e e s eenesees 4
3. NAVLEKANINITE ..ottt seeeenes 5
4. NASTAVENI NAPETI HORNI NITI. ..o oo, 7
5. NASTAVENI REGULATORU NITL..c.coouteieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeeseeene. 9
6. NAVIJENT SPODNI NITL ...ttt ettt ee e 10
7. VYMENA CIVKY SPODNI NITT ....ouieuoeeieeeeeeeeee e eeeeeee e eeeeeseneeee. 11
8. NASTAVENI NAPETI SPODNI NITI ....oveeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 12
9.  NASAZENI A VYMENA JEHLY U 1-JEHLOVYCH STROJU .....ovveverenn... 13
10. NASAZENI A VYMENA JEHLY U 2-JEHLOVYCH STROJU ....ovvveeeevenn 14
11. ZVEDANI SICICH PATEK ..ottt eeee st se e s s 15
12.  ARETACE SICICH PATEK V NEJVYSSI POLOZE ......ioeteciteeeeeeeer. 16
13 ZDVIH SICI PATEY oottt e e oot se e eeeeee s eeeees 17
14, NASTAVENI DELKY STEHU ...ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 18
15. TLACITKOVY PANEL NA RAMENE STROJE ... ote oot 19
ST 1 N (S OOV 20
17. NASTAVENI A SERIZENT PODAVANT oo oo, 22
18.  NASTAVENI CHRANICE JEHLY ..o oot 31
19. NASTAVENI VNITRNI CASTI CHAPACE ... 31
20.  NASTAVENIT ODSTRIHU......oooiee ot eeeeeeeeee e, 33
21.  NASTAVENI POLOHY NOZE i eeeeeeeteeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeseeee s seeeeeeeeeeeenees 34
22, NASTAVENI NAPETI PRUZINY oo 34
23, UDRZBA ..ot e ettt ettt et e et ee e eeraes 35
24, MAZANT OLETEM ..oitoeoe ettt 37

MP02600CZ_171019 2




1. PROHLASENIi O SHODE

My ANITA B, s.r.o.
Primyslova 2453/7
680 01 Boskovice
1CO: 25584448

ProhlaSujeme na svou vylu¢nou odpovédnost, ze vlastnosti vyrobku spliuji hygienické a
bezpecnostni pozadavky technickych piedpist pro strojni zafizeni a ze vyrobek je za pod-
minek obvyklého pouzivani uvedeného v navodu bezpecny. Ptijali jsme opatieni, kterymi
zabezpecujeme shodu vSech strojnich zatizeni uvadénych na trh s technickou dokumentaci
a se zdkladnimi pozadavky.

Nazev vyrobku: Sici hlava GARUDAN
Typ: GF-137 Serie
GF-237 Serie

Vyrobni Cislo:

Vyrobce: ANITA B s.r.o., Primyslova 2453/7, 68001 Boskovice,
CZECH REPUBLIC

Popis a ur€eni: Pramyslovy Sici stroj pro pouziti v odévnim nebo kozedé&lném
primyslu

Posouzeni shody bylo provedeno postupem stanovenym § 12 odstavec 4, pismeno
a) zakona €. 22/1997 Sb.
Vyrobek, na néjz se vztahuje toto prohlaseni je ve shodé s nasledujicimi dokumenty:
A. - Nafizeni viady

¢. 170/1997 Sb. ve znéni NV ¢€.283/2000 Sb. - o strojnim zafizeni
B. - Ceské harmonizované normy:

CSN EN 292-1:2000 CSN EN 292-2+A1:2000
CSN EN 294:1993 CSN EN 953:1998

Poznamka: Toto prohlaseni se vztahuje pouze na vySe uvedenou Sici hlavu.
Prohlaseni shody pro vyrobeny nebo repasovany primyslovy Sici stroj,
kde je tento vyrobek pouzit, musi provést dodavajici firma podle zakona
€. 22/1997 Sb. sama.

MP02600CZ_171019 3




2. SPECIFIKACE

Typova fada GF-137-443 GF-137-448 GF-237-443 GF-237-448
MH/L38 MH/L38 MH/L38 MH/L38
Pouziti Siti stfedné tézkych a tézkych materiall
Systém mazani Automaticky
Pocet jehel 1 1 2 2
Odstfih nité Ne Ano Ne Ano
Chapaé Velkoprimérovy, vertikalné ulozeny (pramér civky 32mm)
Délka stehu Zdvih patky Pocet stehd/min
Maximalni rychlost (mm)
1 3500
0-6 2 3200
3 3000
4 2800
7-12 1-9 1500
Maximalni délka stehu 12
(mm)
Zdvih jehelni tyée (mm) 40
Vyska zdvihu patky (mm) 20
Systém automatického Pneumaticky - Pneumaticky
odstfihu valec valec
Jehla DP X 17#21 (#18~#23)
134-17 (Nm80~160)
Sici plocha (mm) 380 x 130
Motor Servo(600W) Servo (750W) Servo (600W) Servo (750W)
Spojkovy motor Spojkovy motor
Automaticky odstfih --= Zakladni - Zakladni
specifikace specifikace
Paka ru¢niho zpatkovani Zakladni specifikace
Automatické zpatkovani --- Zakladni --- Zakladni
specifikace specifikace
Automaticky zdvih patky - Zakladni - Zakladni
specifikace specifikace

MP02600CZ_171019




3. NAVLEKANI NITE

3.1 Schéma navlékani nité
Jednojehlovy stroj

15
16
17

18

19

20

MP02600CZ_171019




3.2 Navlékani horni nité
- Vypnéte hlavni vypinac! Nit naviékejte pouze pfi vypnutém Sicim stroji.

Navlékani nité u 1-jehlovych stroju
- Nasadte civky s nitémi na nitovy stojanek a horni nit proviéknéte
raminkem odvijeCe, které musi byt ve svislé poloze nad civkami niti.
Provléknéte nit vodi¢em 1,2 a 3.
Proviéknéte nit ve sméru otaCeni hodinovych rucicek kolem pomocného

napinace 4.

- Vedte nit proti sméru otaCeni hodinovych ruci¢ek kolem pfidavného
napinace 5.

- Vedte nit po sméru otaCeni hodinovych rucicek kolem hlavniho
napinace 6.

Protahnéte nit pod utahovaci pruzinou 12 a proviéknéte regulatorem niti
13 k nitové pace 14.

Proviléknéte nit nitovou pakou 14, vodici niti 11,10, pfidrzovacem niti 9 a
vodi€i niti 8 a 7. Poté naviéknéte nit do ouska jehly

Navlékani nité u 2-jehlovych stroju
- Nasadte civky s nitémi na nitovy stojanek a horni nit proviéknéte
raminkem odvijeCe, které musi byt ve svislé poloze nad civkami niti.

Nit pro levou jehlu (jako u 1-jehlovych strojti)
- Provléknéte nit vodi¢em 1,2 a 3.
- Provléknéte nit ve sméru otaceni hodinovych ruci¢ek kolem pomocného

napinace 4.

- Vedte nit proti sméru otaCeni hodinovych ruci¢ek kolem pfidavného
napinace 5.

- Vedte nit po.sméru otaCeni hodinovych rucicek kolem hlavniho
napinace 6.

Protahnéte nit pod utahovaci pruzinou 12 a proviéknéte regulatorem niti
13 k nitové pace 14.

Provieknéte nit nitovou pakou 14, vodici niti 11,10, pfidrzovacem niti 9 a
vodi€i niti 8 a 7. Poté naviéknéte nit do ouska jehly

Nit pro pravou jehlu
- Provléknéte nit vodici 15,16 a 17.

Proviéknéte nit ve sméru otaCeni hodinovych rucicek kolem pomocného
napinace 18.

Vedte nit proti sméru otaCeni hodinovych rucicek kolem pfidavného
napinace 19.

Vedte nit po sméru otaCeni hodinovych ruc€icek kolem hlavniho
napinace 20.

Protahnéte nit pod utahovaci pruzinou 26 a proviéknéte regulatorem niti
27 k nitové pace 28.

Provléknéte nit nitovou pakou 28, vodici niti 25,24, pfidrzovacem niti 23
a vodicCi niti 22 a 21. Poté navléknéte nit do ouska jehly

MP02600CZ_171019 6




4. NASTAVENI NAPETI HORNI NITI

Obr. A Spravné provazani niti uprostred
Sitého materialu

Obr. B Napéti horni niti je pfili§ slabé
nebo
napéti spodni niti je pfili$ silné

Obr. C Napéti horni niti je pfilis silné
nebo
napéti spodni niti je pFilis slabé

MP02600CZ_171019




Pomocny napinaé

Pfi otevieném hlavnim napinaci 2 a pfidavném napinaci 3 je potiebné malé
zbytkoveé napéti. Zbytkoveé napéti se vytvafi pomocnym napinacem 1.
Pomocny napinac 1 zaroven ovliviuje délku ustfizeného konce niti (pocatecni
nit pro dalSi Sev).
- Z&kladni nastaveni:
Otacejte koleCkem 4, dokud jeho pfedni strana neni 5 v jedné roviné
s Cepem.
- KratSi pocatecni nit:
Otacejte koleCkem 4 ve sméru otaceni hodinovych rucicek
- DelSi pocatecni nit:
Otacejte koleCkem 4 proti sméru otaceni hodinovych rucicek.

Hlavni napinac¢

Hlavni napina€ 2 je nutno nastavit na co nejmensi napéti.
Provazani niti ma lezet uprostred Sitého materialu.
Prilis silna napéti niti mohou u tenkého Sitého materialu vést k nezadoucimu
faseni a trhani niti.
- Nastavte hlavni napinac 2 tak, aby bylo dosazeno stejného vzhledu
stehu.
Pro zvySeni napéti — otacejte koleCkem ve sméru otaceni hodinovych
ruciCek
Pro snizovani napéti — otacejte koleCkem proti sméru otaceni
hodinovych rucicek.

Pridavny napinaé
Pfipojitelny pfidavny napinac 3 slouzi k rychlé zméné napéti horni niti, napf.

u zesilenych mist Svu.
- PFidavny napinac 3 nastavte nize nez hlavni napinac 2.

MP02600CZ_171019 8




5. NASTAVENi REGULATORU NITI

Vypnéte hlavni vypinaC. Regulator niti nastavujte pouze pfi vypnutém Sicim stroji.

Regulatorem niti 2 se reguluje mnozstvi niti, které je potfebné k tvorbé stehu. Pouze
pfesné nastaveny regulator niti zaru€uje optimalni vysledek Siti.

Pfi spravném nastaveni musi smycka horni niti klouzat s malym napétim pres
nejsilnéjsSi misto chapace.
- Povolte Sroub 1.
- Zménte polohu regulatoru niti 2.
Regulator niti doleva = mnozstvi horni niti je vétsi
Regulator niti doprava = mnozstvi horni niti je mensi
- Utahnéte Sroub 1.

Upozornéni pro nastaveni

Jestlize bude zapotfebi velké mnoZstvi niti, musi byt utahovaci pruzina niti 3
vytaZzena nahoru asi 0,5mm z jejiho puvodniho koncového nastaveni. Tak tomu je,
kdyz smyc¢ka horni niti prochazi maximalnim primeérem chapace.

MP02600CZ_171019




6. NAVIJENi SPODNI NITI

- Nasadte civky niti na nitovy stojanek a proviéknéte nit raminkem
odvijecCe.

- Protahnéte nit vodi€em 1 a napina¢em 2.

- Upnéte nit za nGz 3 a utrhnéte.

- Nasadte civku na navijec.

- Nit se nemusi na civku navijet ru¢né.

- Pritisknéte packu navijece 4 na civku.

- Sijte.
Packa navijeCe zastavi proces, jakmile je civka plna. Navije€ se
zastavuje vzdy tak, ze niz 3 stoji v poloze (viz obr. vpravo).

- Vytahnéte plnou civku, upnéte nit za ntz 3 a utrhnéte.

- Nasadte na navijeC prazdnou civku pro dalSi proces navijeni a
pritisknéte packu navijece 4 na civku.

- Pokud se nit nema navijet béhem Siti, je bezpodminecné nutno Sici
patku zaaretovat ve zvednuté poloze a zdvih patky nastavit na
nejmensi hodnotu, jinak hrozi prasknuti.

MP02600CZ_171019 10




7. VYMENA CiVKY SPODNI NITI

Vypnéte hlavni vypina€. Civku spodni niti vyménujte pouze pfi vypnutém stroji.

Vyjmuti prazdné civky
- Zvednéte klapku 1 a vyjméte prazdnou civku.

Vlozeni pIlné civky
- Vlozte civku 2 tak, aby se pfi utahovani niti pohybovala v opacném
sméru k chapaci.
- Spodni nit proviecte drazkou 3 a protahnéte pod pruzinu 4.
- Protahnéte spodni nit drazkou 6 a tahejte, dokud nevy¢€niva asi na 3cm.
- Zavrete klapku 1 a spodni nit protahnéte vodi¢em klapky 5.

MP02600CZ_171019 11




8. NASTAVENI NAPETiI SPODNI NITI

Vypnéte hlavni vypinac. Napéti spodni niti nastavujte pouze pfi vypnutém stroji

Nastaveni napinaci pruziny 2
- Nastavte napinaci pruzinu 2 regula¢nim Sroubem 1.
Zvyseni napéti spodni niti = otacejte Sroubem 1 ve sméru otaceni
hodinovych ruciek
SniZeni napéti spodni nité = otacejte Sroubem 1 proti sméru otaceni
hodinovych ruciek

MP02600CZ_171019 12




9. NASAZENi A VYMENA JEHLY U 1-JEHLOVYCH
STROJU

<=
W

Vypnéte hlavni vypinac. Jehlu vyménujte pouze pfi vypnutém Sicim stroji.

Otacejte ruénim kolem, dokud jehelni ty¢ 1 nedosahne nejvyssi polohy.

Povolte Sroub.2

Vytahnéte jehlu z jehelni tyce 1 smérem doll

Vsurite novou jehlu do otvoru v jehelni tyCi 1 az po zarazku. Dejte
pozor, aby vybrani jehly 3 sméfovalo k chapaci.

Utahnéte Sroub 2.

PFi vyméné za jinou tloustku jehly se musi vzdalenost chapace k jehle korigovat.
Nedodrzeni tohoto pokynu miize vést k témto zavadam:

Pfi nasazeni tenci jehly:
- Chybéjici stehy
- PoSkozeni niti
Pfi nasazeni silngjsi jehly:
- Poskozeni hrotu chapace
- Poskozeni jehly

MP02600CZ_171019 13




10. NASAZENi A VYMENA JEHLY U 2-JEHLOVYCH
STROJU

\

Vypnéte hlavni vypinac€. Jehlu vyméniujte pouze pfi vypnutém Sicim stroji.

Otacejte ruénim kolem, dokud jehelni ty¢ 1 nedosahne nejvyssi polohy.

Povolte Sroub 3

Vytahnéte jehlu z drzaku jehly 2 smérem doll

Vsurite novou jehlu do otvoru drzaku jehly 2 az po zarazku. Dejte pozor,
aby z pohledu ze strany obsluhy vybrani 4 pravé jehly sméfovalo
doprava a vybrani levé jehly doleva (viz nacrt).

Utahnéte Sroub 3.

PFi vyméné za jinou tloustku jehly se musi vzdalenost chapace k jehle korigovat.
Nedodrzeni tohoto pokynu mize vést k témto zavadam:

Pfi nasazeni tenci jehly:
- Chybégjici stehy
- PoSkozeni niti
Pfi nasazeni silngjsi jehly:
- Poskozeni hrotu chapace
- Poskozeni jehel

MP02600CZ_171019 14




11. ZVEDANI SICICH PATEK

Sici patky Ize elektropneumaticky zvedat seslapnutim pedalu 2 nebo stisknutim
kolenni paky 1.

Mechanické zvedani Sicich patek (kolenni paka)
- Pro posun Sitého materialu (napf. k i¢elim korekce) stisknéte kolenni
paku smérem doprava. Sici patky zdstanou zvednuty, jakmile
stisknete kolenni paku 1.

Elektropneumatické zvedani Sicich patek (pedal)
- Seslapnéte pedal 2 napul smérem zpét.
Sici patky budou pfi klidovém stavu stroje zvednuty.

- Seslapnéte pedal 2 uplné smérem zpét.
Bude aktivovan odstfih niti a Sici patky budou zvednuty.

MP02600CZ_171019 15




12. ARETACE SICICH PATEK V NEJVYSSi POLOZE

- Otodte paku 1 smérem doll. Sici patky jsou zaaretovany v nejvyssi
poloze.

- Otocte paku 1 smérem nahoru. Aretace je zruSena.

nebo

- Zvednéte Sici patky pneumaticky nebo pomoci kolenni paky. Paka 1 se
potom otoCi zpét do vychozi polohy

1)  PRITLAK SICi PATKY

Pozadovany pfitlak Sici patky se nastavuje regulaénim knoflikem 2.
Pozor — Sity material nesmi ,plavat".
Nenastavujte vétsi pfitlak, nez je nutné.

- ZvySovani pfitlaku = otacejte
koleCkem 2 ve sméru otaceni hodinovych
rucicek

2

- Snizovani pfitlaku = otacejte
koleCkem 2 proti sméru ota€eni hodinovych
rucicek

MP02600CZ_171019 16




13. ZDVIH SICi PATKY

Specialni Sici stroje série GF-137/237 jsou vzdy vybaveny dvéma nastavovacimi
koleCky pro zdvih Sici patky.

Levym koleCkem 2 se voli standardni zdvih Sici patky od 1 do 9mm.
Pravym koleCkem 1 se nastavuje zvétSeny zdvih Sici patky od 1 do 9mm.

- Otocte koleCkem 1 a2 (1 az 9)
1 = minimalni zdvih Sici patky
9 = maximalni zdvih Sici patky

Zdvih Sici patky a pocet steht na sobé vzajemné zaviseji.

Potenciometr je mechanicky propojen s nastavovacim koleCkem.

Pomoci tohoto potenciometru ovladaci jednotka zjiStuje nastaveny zdvih Sici patky a
automaticky omezuje pocet otacek.

Stroj je vybaven elektropneumatickym rychlym sefizovanim zdvihu.
Na zesilenych mistech v Sitém materialu nebo k pfeSivani pficnych Svu Ize zvétSeny
zdvih Sici patky (kole€ko 1) béhem Siti zapnout pomoci kolenni paky 3 pod stolem.

Pozor — standardni zdvih Sici patky nastaveny koleCkem 2 nikdy nesmi byt vétsi nez
zdvih nastaveny koleCkem 1.

MP02600CZ_171019 17




14. NASTAVENI DELKY STEHU

Specialni Sici stroje série GF-137/237 jsou vzdy vybaveny dvéma nastavovacimi
kolecky. Tak Ize Sit dvé rlizné délky stehu, které Ize aktivovat pomoci jedné klavesy
(viz nasledujici kapitola).

Pomoci obou koleCek 1 a 2 na ramené stroje se nastavuji délky stehu.

- Hornim koleckem 1 nastavte vétSi délku stehu
Poloha 1 = min. délka stehu
Poloha 12 = max. délka stehu

- Spodnim kole¢kem 2 nastavte mensi délku stehu
Poloha 1 = min. délka steh
Poloha 12 = max. délka stehu

Délky stehu jsou pro Siti vpied a vzad stejné velké
- Pro ruéni Siti zavorek stisknéte paku nastaveni stehu 3 smérem dold.
Stroj Sije smérem vzad, dokud je paka nastaveni stehu 3 stisknuta.

Vv,

kapitola) aktivovana ta délka stehu, ktera se nema prestavovat.

Pozn.: Délka stehu nastavena spodnim koleCkem 2 nesmi byt vétsi nez délka stehu
nastavena hornim koleCkem.

MP02600CZ_171019 18




15. TLACITKOVY PANEL NA RAMENE STROJE

Tladitko | Funkce tlacgitek

1 Pfedzdvih
Tlacitko je podsviceno: maximalni krok patek
Tlac€itko neni podsviceno: minimalni krok patek

2 Pfidavné napéti niti
Tlacitko je podsviceno: pridavné napéti je pfipojeno
TlacCitko neni podsviceno: pFidavné napéti je vypnuto

3 2. délka stehu

Tlacitko je podsviceno:

velka délka stehu (horni nastavovaci kolecko) aktivni
Tlacitko neni podsviceno:

mala délka stehu (spodni nastavovaci kole¢ko) aktivni

4 Vyvolani nebo potlaceni poCatecni nebo koncové zavorky

Jestlize bude pocatecni a koncova zavorka zapnuta, stisknutim tlaCitka
bude dalsi zavorka vypnuta.

Jestlize bude pocCatecni a koncova zavorka vypnuta, bude stisknutim
tlaCitka dalSi zavorka zapnuta.

5 Jehlu umistit do horni nebo spodni uvrati.

1 = Jehla nahofe

2 = Jehla nahofre/dole

3 = Jednotlivy steh

4 = Jednotlivy steh s 2. délkou stehu / kratSi steh
5 = Jehla nahofe, kdyZ je mimo polohu 2

6 Ruéni Siti smérem vzad.
Stroj Sije smérem vzad (zpatkuje), pokud je stisknuto tlacitko.

MP02600CZ_171019 19




16. SITI

Poradi obsluhy a funkci pfi Siti:

Sici operace

Obsluha / Vysvétleni

Pred zacatkem Siti:

Vychozi poloha

Umistéte Sity material na zaCatek Svu

Pedal v klidové poloze
Sici stroj stoji v klidu
Jehly nahore

Sici patky dole

Seslapnéte pedal zpoloviny smérem zpét
Zvednéte Sici patky
Prisunte Sity material k jehlam

Sijte

Seslapnéte pedal smérem vpred a pfidrzte
jej seslapnuty

Nasledné stroj Sije dale s poCtem otacek,
uréenym pedalem

Uprostied Svu:

Preruste Sici operaci

Pokracujte v Sici operaci

Uvolnéte pedal (klidova poloha) .
Stroj zastavi v 1. poloze (jehly dole). Sici
patky jsou dole

Seslapnéte pedal smérem vpred.
Stroj Sije s poCtem otacek uréenym
pedalem

MP02600CZ_171019

20




Siti mezizavorky

Stlacte packu regulatoru stehu 4 smérem
dolu. Stroj Sije smérem zpét (zpatkuje),
dokud je packa regulatoru stehu stisknuta.
Pocet otacek je ur€en pomoci pedalu

Nebo

Stisknéte tlacitko 3.

Siti pfes priény Sev.
(Maximalni zdvih patky)

Maximalni zdvih Sici patky je pfipojen.
Pocet otacek je omezen na 1500 st/min

Provozni rezimy maximalniho zdvihu Sici
patky:

Kratce stisknéte kolenni spinac k pfipojeni
maximalniho zdvihu Sici patky

K vypnuti maximalniho zdvihu Sici patky
znovu stisknéte kolenni spinac¢

Siti 2. délkou stehu b&hem Siti
(maximalni délka stehu)

Stisknéte tladitko 2

ZvySuijte napéti niti b€hem Siti

Stisknéte tlacitko 1

Na konci Svu:
Vyjméte Sity material

Seslapnéte pedal uplné smérem zpét a
pridrzte jej seSlapnuty.

Bude usita koncova zavorka (pokud je
aktivovana).

Nit bude odstfizena.

Stroj je zastavi ve 2. poloze.

Jehly jsou nahofe (zpétné otaceni).
Patky jsou nahofe.

Vyjméte Sity material

MP02600CZ_171019

21




17. NASTAVENI A SERIZENi PODAVANI

17.1 Poloha podavani

e Pootocte knoflikem (5) tak, aby
“0“ na stupnici (6) byla proti
znacce (8). V tomto okamziku
stroj nepodava. V pfipadé zavady
je mozné postupovat
nasledujicim zplsobem:

- Povolte Sroub (1,4). Vyjméte
knoflik (5). Oto&te horni ¢ast
smérem dolu.

- Sefidte uhel podavani tak,
aby stroj nepodaval

Pozn.. Pfed dokon¢enim operace
nejprve pootocte knoflikem (3) tak, aby
“0“ na stupnici byla proti zna¢ce (10) a
ujistéte se, jestli Sroub (11) je pevné
dotaZeny na plochu hfidele (12)

e /

/ )
7

- o?

MP02600CZ_171019

22




17.2 Nastaveni polohy podavace

e Povolte Srouby (5),(8),(9),(12) a
pomoci korekce polohy hfidele
podavani zajistéte, ze podavac bude
stfedu drazky stehové desky, poté
dotahnéte Srouby (8),(9),(12).

¢ Nastavte polohu transferu podavani
(14) vuci hrideli (7), povolte Srouby
(2),(3),(4),(5),(10) tak, aby byl transfer
podavani ve stfedu drazky hridele
podavani (7), poté utahnéte Srouby

(2),(4),(5),(10)

ve

MP02600CZ_171019

23




17.3 Nastaveni podavani

e Otocte ruénim kolem na 190°,
stisknéte paku ru¢niho
zpatkovani, hfidel podavani musi
byt v klidové poloze. Pokud hfidel
neni v klidové poloze, povolte
Sroub (1) a zmérite uhel, dokud
se hfidel nedostane do klidové
polohy, poté utahnéte Sroub (1)

e Nastavte polohu podavace tak,
aby ve pfedni i zadni ¢asti
zustala mezi podavacem a
stehovou deskou mezera.

MP02600CZ_171019

24




17.4 Sefizeni podavace

Nastavte horni a spodni polohu
podavace, povolte Sroub (1),
zajistéte, Ze bude v roviné

s Cepem (2), poté utahnéte Sroub

(1).

Nastaveni vySky podavace (3)
vuci stehové desce (4). Pootocte
hlavni hfideli na 190°, povolte
Sroub (1), nastavte polohu
podavace (3) tak, aby jeho horni
hrana byla o 0,5mm niz nez
hrana stehové desky (4), poté
utahnéte Sroub (1).

MP02600CZ_171019

25




17.5 Poloha jehly a podavace

e Povolte Srouby (3) a (4) a sefidte
polohu jehly vici podavadi tak,
aby jehla sméfovala do stfedu
otvoru podavace. Poté utahnéte
Srouby (3),(4). Povolte Sroub (1) a
sefidte polohu ojnice, poté
utahnéte Sroub (1).

MP02600CZ_171019

26




17.6 Predni a zadni poloha jehly

¢ Pro korekci pfedni/zadni polohy jehly povolte Sroub (3) a posurite s jehelni ty¢i
(2) tak, aby jehla byla ve stfedu podavace, poté utahnéte Sroub (3).

MP02600CZ_171019 27




17.7 Nastaveni €asovani jehly a chapace

Nastavte na knofliku krok podavace na hodnotu “0“

e Otocte s ruénim kolem na 203°
Otocte s chapacem tak, aby jeho horni hrana byla proti stfedu jehly, poté
dotahnéte Sroub (3).

MP02600CZ_171019

28




17.8 Poloha jehly

e Povolte Sroub (3) a posurite s jehelni ty¢i (2) tak, aby mezi jehlou (4) a hrotem
chapace zUstala mezera 1,5-2mm.

3 2
- J
4 N
4
S
1
—
ks — Y

MP02600CZ_171019 29




17.9 Vzajemna poloha jehly a chapace

e Povolte Srouby (1),(2) a (4) a posurite
pouzdro chapace (8) tak, aby
vzdalenost mezi hrotem chapace (5) a
jehlou byla v rozmezi 0,05-0,1mm,
poté utahnéte Srouby (1),(2) a (4).

e Pozn.: Po dotahnuti Sroubu (4) se
ujistéte se, Ze je rucni kolo nastaveno
na 203° a hrot chapace je proti stfedu
jehly.

N\ =]

max. 0,1 mm

o\

MP02600CZ_171019

30




18. NASTAVENI CHRANICE JEHLY

o Ujistéte se, Ze mezi chraniem jehly a il
jehlou (3) je mezera, poté upravte
mezeru mezi hrotem chapace (6) a
jehlou na 0,05-0,1mm. Korekci polohy
chranice jehly provedte pomoci Sroubu
(1).
Y

19. NASTAVENI VNITRNI
CASTI CHAPACE

v s v o

zlepSi prichod nité a zamezi se hluku,
Ci pretrhu nité.

MP02600CZ_171019

31



Nastavte ruéni kolo na 305°,
utahnéte Sroub (5) a uzavrete
spodni ¢ast (2).

Povolte Sroub (6), otocte vnitini Cast
chapace do spravné polohy: pokud
je hlavni hfidel nastavena na 280°,
pak by mezera mezi “A“ a “B“ méla
byt dostate¢na pro pruchod nité.
Pokud je hfidel nastavena na 330°,
pak by mezera mezi ¢astmi (3) a (1)
méla byt dostate¢na pro priachod
nite.

MP02600CZ_171019

32




20. NASTAVENi ODSTRIHU

¢ Nastavte ru¢ni kolo na 65°,
pohyblivy niz je v koncové poloze.
Utahnéte Sroub (8).
Povolte Sroub (3) a nastavte
mezeru mezi vackou a hfideli na
0,1 mm.
Povolte Sroub (7) a sefidte polohu
hfidele (4).

MP02600CZ_171019

33




21. NASTAVENi POLOHY NOZE

¢ Pro nastaveni polohy noze povolte Sroub
(3), nastavte mezeru 3mm mezi pevnym
a pohyblivym nozem a dotahnéte Sroub

(3).

22. NASTAVENi NAPETI
PRUZINY

e Povolte Sroub (2), a posurite pruzinu (1)
k pohyblivému nozi tak, aby byl pfitlak
dostatecny

MP02600CZ_171019

34




23. UDRZBA
Cisténi a odzkouseni
Vypnéte hlavni vypina&. Udrzbu Siciho stroje |ze provadét pouze ve vypnutém stavu.

Udrzbarské prace musi byt provadény nejpozdsji dle intervald udrzby, uvedenych
v tabulkach (viz sloupec provozni hodiny).

PFi zpracovani materiall, které silné poustéji chlupy, jsou mozné i kratSi intervaly
udrzby.

Cisty $ici stroj je chranén pred poruchami.

Pfed sklopenim hlavy stroje vypnéte hlavni vypinac!

3
4
5
2 1
Udrzbarské prace Vysvétleni Provozni hodiny
Hlava stroje
Odstrarite prach ze Sitia | Mista, ktera je zvlasté nutno Cistit: 8
zbytky niti (napf. pistoli -Oblast spodni strany stehové
na tlakovy vzduch) desky (2)

-Oblast kolem chapace (1)
-Stfedni dil chapace
-Odstfih niti

-Oblast kolem jehly

Pozor:
Drzte pistoli tak, aby prach ze Siti
nebyl foukan do olejové vany.

MP02600CZ_171019 35



Servomotor

Ocistéte sitko ventilatoru | Ocistéte vétraci otvory od prachu a 8
motoru (napf. pistoli na zbytku niti.
tlakovy vzduch)
Sici pohon
Ocistéte sitko ventilatoru | OcCistéte vétraci otvory od prachu 8
motoru (napf. pistoli na ze Siti a zbytkd niti
tlakovy vzduch)
Zkontrolujte napéti a stav | Klinovy femen se musi tlakem 160
klinového femene prstu uprostfed prohnout jesté asi
o 10mm.
Pneumaticky systém
Zkontrolujte hladinu vody | Hladina vody nesmi vystoupit az 40
v regulatoru tlaku. k vloZce filtru 3. Vypustte vodu po
oto€eni vypustného Sroubu 5 pod
tlakem z oddélovace vody 4.
Ocistéte vlozky filtru. Filtracni vloZkou 3 se oddéluje 500
necistota a kondenzovana voda.
-Odpojte stroj od pfivodu
stlaeného vzduchu.
-VySroubujte vypustny Sroub 5.
Pneumaticky systém stroje musi
byt bez tlaku.
-OdSroubujte oddélovac vody 4.
-Odsroubuijte vlozku filtru 3.
Znecisténé pouzdro filtru a viozky
filtru vymyjte benzinem (nikoliv
rozpoustédlem) a vyfoukejte do
Cista.
-Jednotku opét smontuijte.
Zkontrolujte tésnost 500

systému.

MP02600CZ_171019

36




24. MAZANIi OLEJEM

K mazani Siciho stroje pouzivejte vyhradné mazaci olej doporuceny
vyrobcem/dodavatelem nebo stejné hodnotny olej s touto specifikaci:
- Viskozita pfi 40°C = 10mm/s
- Bod vzniceni = 150°C

Udrzbaiskeé prace Vysvétleni Provozni hodiny

Mazani hlavy stroje Hlava stroje je vybavena 8
centralnim mazanim olejovym
knotem. Loziska jsou zasobovana
olejem z olejové nadobky.

Hladina oleje nesmi poklesnout
pod rysku minimalni hladiny oleje 1
na olejové nadobce.

Doplrite olej otvorem az po rysku
maximalni hladiny oleje 2.

Pozor: nebezpedi poranéni!
Olej muze vyvolat kozni vyrazky.
Vyhnéte se delSimu styku s pokozkou. Po kontaktu s olejem se dikladné umyjte.

Manipulace a likvidace mineralnich oleju podiéha zakonnym predpisim. Stary olej
odevzdejte na autorizovaném pfijimacim misté. Dbejte, abyste olej nerozlévali.

MP02600CZ_171019 37







Navod k pouzivani a katalog
nahradnich dilu pro pohonnou
jednotku

(JARUDAN

17/70L serie

@ anita

ANITA B, s.r.o.

Prumyslova 2453/7

680 01 Boskovice

Czech Republic

tel: +420 516454774, 516453496
fax: +420 516452751

e-mall: info@anita.cz



mailto:info@anita.cz

ANITA©

OBSAH

1) TECHNICKE PARAMETRY

2) BEZPECNOSTNi OPATRENI

3) UVEDENI DO PROVOZU

Instalace motoru: pro pfimy nahon (direct drive)
Instalace motoru: pro upevnéni pod plat
Instalace ovladaciho boxu

Instalace jednotky fizeni rychlosti

Nastaveni jednotky Fizeni rychlosti

aokrwnhE

4) ZAPOJENi A ZEMNENI
Jednofazoveé a tfifazové zapojeni

=

Zména napéti elektromagnetu

5) OVLADACI BOX
1. Predni strana
2. Zadni strana

6) PROGRAMOVATELNY DISPLEJ OVLADACIHO BOXU
Funkce tlaCitek v médu [Normalni rezim]

Funkce tlaCitek v médu [Zavorovani a Siti stalym stehem]
Funkce tlacitek v rezimu parametra [Parametry A.B.C.D.E]
Funkce tlaCitek v rezimu [Hodnota parametrul]

Funkce tla€. v médu [Normalni rezim] u parametru [134.KLK]

ogkrwbR

7) VSTUP DO REZIMU PARAMETRU
Vstup do médu [Normalni rezim]

2. Vstup do médu [Rezim parametr]
3. Vstup do médu [Hodnota parametru]
4

=

8) OBNOVA VYCHOZIHO NASTAVENI

9) RESENi PROBLEMU

1. Prehled chybovych hlaseni
2. Vyména pojistek

3. Ostatni

10) SEZNAM NAHRADNICH DiLU

11) OVLADACI PANEL

12) TABULKA ZAKLADNICH PARAMETRU

13) RIDICi SKRIN — ZADNi STRANA (ZAPOJENI)

Str.

Str.

Str.
Str.
Str.
Str.
Str.

Str.
2. Zapojeni jednofazového motoru k tfifazovému rozvodu (380 V) Str.
3. Zapojeni jednofdzového motoru k tfifazovému rozvodu (220 V) Str.
4 Str.

Str.
Str.

Str.
Str.
Str.
Str.
Str.

Str.
Str.
Str.
Nast. hodnot pro tla¢. “A,B,C,D“ v rezimu [Hodnota parametru] Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.

Str.

o O 01 01 01

0~~~

o ©

10
10
11
11
12

12
13
13
13
14
15
16
16
17
19
21

22

i70L Serie




ANITA©

PROHLASENI O SHODE

My ANITA B, s.r.o.
Priamyslova 2453/7
680 01 Boskovice
1CO: 25584448

Prohlasujeme na svou vyluénou odpovédnost, Ze vlastnosti vyrobku spliuji hygienické a
bezpecnostni pozadavky technickych ptedpisii pro strojni zatizeni a Ze vyrobek je za pod-
minek obvyklého pouzivani uvedené¢ho v nadvodu bezpecny. Pfijali jsme opatieni, kterymi
zabezpecujeme shodu vSech strojnich zafizeni uvadénych na trh s technickou dokumentaci
a se zékladnimi poZadavky.

Néazev vyrobku: Pohonné jednotka GARUDAN
Typ: i70L
Vyrobce: H.S. Machinery CO., LTD

No.5, Lane 632, Chung Cheng, Shul In Chen
Taipei Hsien, Taiwan, R.O.C
Popis a urceni:
Pohonna jednotka tvofi celek, ktery je spolu se svym piislusenstvim uréen k pohonu
Sicich hlav primyslovych Sicich stroji.

Posouzeni shody bylo provedeno postupem stanovenym § 12 odstavec 4, pismeno a) zakona ¢.
22/1997 Sh.

Vyrobek, na n&jz se vztahuje toto prohlaSeni je ve shodé s nasledujicimi dokumenty:
A. - Nafizeni vlady :

€. 168/1997 Sb. ve znéni NV €.281/2000 Sb. - o elektrickych zatizenich nizkého napéti,
¢. 169/1997 Sb. ve znéni NV €.282/2000 Sb. - o elektromagnetické kompatibilite,
¢. 170/1997 Sb. ve znéni NV ¢.283/2000 Sb. - o strojnim zatizeni

B. - Ceské harmonizované normy:

CSN EN 292-1:2000 CSN EN 292-2+A1:2000 CSN EN 294:1993
CSN EN 953:1998 CSN EN 55014-1+A1:1998  CSN EN 55014-2:1998
CSN EN 60204-31:2000

Poznamka: Toto prohlaseni se vztahuje pouze na vyse uvedenou pohonnou jednotku
GARUDAN. Prohlaseni shody pro vyrobeny nebo repasovany primyslovy Sici
stroj, kde je tento vyrobek pouzit, musi provest dodavajici firma podle zakona
¢. 22/1997 Sb. sama.

Misto vydani : Boskovice
Datum vydani: 30-09-2014

i70L Serie 3




ANITA©

1) TECHNICKE PARAMETRY

Model: i70L

Typ: AC Servo

Napdjeni: 1x230V/ 50 Hz
Vykon: 750W

Max. rychlost: 3.000 st/min
Véha: 10,9 kg

Rozméry: 400 x 310 x 420 mm

POKYNY PRO LIKVIDACI

Po ukonceni technické Zivotnosti pohonné jednotky ji predejte k likvidaci firmé ANITA B, s.r.o. nebo
jiné firmé zabyvajici se odbornou likvidaci vyrobku.

2) BEZPECNOSTNi OPATRENI

Pfed pouzitim stroje si dikladné prectéte tento operacni manual
Veskeré instrukce oznacené /!\ je nutno dusledné dodrzovat, aby nedoSlo ke zranéni.
Motor by méla instalovat a prvné spoustét pouze osoba k tomu vyskolena.
Nepouzivejte prodluzovaci kabel.
Dbejte na to, aby napéti bylo v rozmezi uvedeném na Stitku.
Zapojte spravné uzemneni.
Pohyblivé Easti motoru opatfete dodanymi kryty.
Prvni spusténi provedte v nizkych otackach a zkontrolujte smér otaceni.
V nasledujicich situacich vypnéte motor:

1) Pripojeni ¢i odpojeni konektori na ovladacim panelu.

2) Navlékani nité.

3) Odklopeni hlavy stroje.

4) Oprava nebo jakékoliv mechanické sefizeni.

5) Odchod od stroje.
10. Opravy a dikladnou udrzbu smi provadét pouze vyskoleny specialista.
11. Lze pouZivat pouze vyrobcem dodané nebo schvalené nahradni dily.

©CoNoOOAMWNE

i70L Serie 4




ANITA©

3) UVEDENI DO PROVOZU

3.1 Instalace motoru: pro primy nahon (direct drive)

Driak motoru

3.3 Instalace ovladaciho boxu

3.3.1 Z pravé strany nechte 100 mm volné misto.
3.3.2 Namontujte ovladaci box pod plat

ROZMERY

FD

e

7 Fi OVLADACT

f / BOX

i70L Serie




ANITA©

3.4 Instalace jednotky rizeni rychlosti

Srouby

Tahlo

3.5 Nastaveni jednotky rizeni rychlosti

3.5.1 Odpor seSlapnuti - pruzina A
Pohybem pruziny doprava se odpor zvysi
Pohybem pruziny doleva se odpor snizi

3.5.2 Odpor zpétného seslapnuti - matice B
Otocenim matice po sméru hodinovych ruci¢ek se odpor zvysi
Oto€enim matice proti sméru hodinovych ruci¢ek se odpor snizi

3.5.3 Zabér pedalu - otvory C, tahlo D
Upevnénim tahla do pravého otvoru se zabér prodlouzi
Upevnénim tahla do levého otvoru se zabér zkrati

snizeni zvyseni

snizeni A zvySeni

Table <~ ] Plat

’l - | Jednotka fizeni

rychlosti

i70L Serie




ANITA©

4) ZAPOJENIi A ZEMNENI

4.1 Jednofazové a trifazové zapojeni

Zeleny/zluty kabel je zemnici.

Hnédy kabel

Jednofazove zapojeni Hodry kabel

_I_ Zeleny-zluty kabwel

Hnédy kabel

Berny kabel o
< pii zapojeni na 220 V
= N
T84 FAZOVE ZADOT —— nezapojujte cerny kabel
Tiifdzove zapojeni ‘1 P = i
—

— Modry kabel

Zeleny zluty kabel

4.2 Zapojeni jednofazového motoru (220 V) k trifazovému rozvodu (380 V)

Pokud nema rozvod neutralni kabel, nemuaze byt motor na tento rozvod pfipojen.

P BN ) R
S ~ -
N 20v >
3sav 2 380y -
‘ \
! \
. ! L2 S
I
v 250V 220V
\
- L2 T
S -
v —3g0V N
Neutral L1 L1 ) L1
P
Zemnini GI G] GT E
= 1gaz0v P20V 1$z20V
Motar " Motor Mator

4.3 Zapojeni jednofazového motoru (220 V) k trifazovému rozvodu (220 V)

i70L Serie




ANITA©

4.4 Zména napéti elektromagnetu

Pozn.: JP4je 30 V,JP5je 24 V.
Pfed otevienim krytu vypnéte motor a vyCkejte 10 minut.

Schéma hlavni karty

’ [z]x] [15w 100
P LR [Ree |
Od&roubuite 4 $rouby 4p
na zadni strané
- gy ek | [
[ | ,-E:E_ =
' - . .._." HEV.MC1 220000
’_:- Odéroubujte 2 Srouby
) na pfedni strané
e A
Krok 2 Nastaveni pro 30V | Nastaveni pro 24V |

Tovarni nastaveni

i70L Serie




ANITA©

5) OVLADACI BOX

5.1 Predni strana

Hlavni vypinac

LCD displej

Zobrazeni parametru
UloZeni parametru

Pocatecni zapositi
ZAP/VYP

Koncové zapositi

ZAP/VYP ®

5.2 Zadni strana (Typ i70L-4-ED)

Lampicka -
DC 12V T
DC12V50mA —
[N -l
‘ Sici stroj C ‘-—- ol

‘ Externi snimag ]—-

‘ Klavesnice ‘-

‘ Sici stroj B }_.
‘ Sici stroj D }—-

Volba poctu steht
pro stroje s vazanym
stehem

Specialni nastaveni
pro stoje

s fetizkovym stehem

Jehla nahofe/dole
Pomaly start zap/vyp
Po odstiihu

patka nahoie
Zastaveni

s patkou nahofe

....‘ Pfivodni kabel

--‘ Motor

- ‘ Kodér motoru

Pedal

» | Sicistroj A

i70L Serie




ANITA©

6) PROGRAMOVATELNY DISPLEJ OVLADACIHO BOXU

Pro vstup do jednotlivych parametrd, viz kapitola 7

6.1 Funkce tlacitek v modu [Normalni rezim]

Normalni siti @ @ . I
Zivorovani S . FRUSURRN WUS—— - Smér otaceni DD
Konstatni steh : : matoru
; ] Displej
Parametr - . e — - (pocet stehi a jiné

specialni funkce)

Pocatetni zapoditi —

i ; ; Pocet stehi
........... T (0-15)

— - Jehla nahofe/dole
. po zastaveni stroje

‘ ) o ‘ ............ -— Pomaly start ZAP/VYP
Koncové zapositi
H . Po odstfihu patka
Zastaveni s patkou o nahofe ZAP/VYP

nahoie

6.2 Funkce tlacditek v modu [Zavorovani a Siti stalym stehem]

Pro vstup z médu [Normalni rezim] pouzijte tla¢itko “S” pro pfepinani mezi funkcemi [Normalni Siti],

[Z&vorovani] a [Siti stalym stehem].

— Normalni Siti / Zavorovani —
¢ | Staly steh .
— [ :

Podet stehi < |Bb '-{ '-II()- Zobrazeni pottu stehil| -t
(0-99) CI¥ ¥ ¥ oG
S @'d e
CR-N-NN-)
Tololo

2 : 500050
. | Kﬁl- Yl ‘ (0-15)
Bez funkce |« . P i L
koncove zapositi

Sekce (1-F)

% Ai10...... F:

Pocet steh
(0-250)

15

i70L Serie

10




ANITA©

6.3 Funkce tlacitek v reZimu parametru [Parametry A. B .C . D . E]

VloZeni a uloZeni hodnoty

A
¥

Displej (viz pozn. nize)

Parametr

o X O R, »| Bez funkce

ZvySeni parametru

s Bez funkce

Snizeni parametru

Poznamka:

Rezim parametrt [A]
Rezim parametrt [B]
Rezim parametru [C]
Rezim parametru [D]
Rezim parametru [E]

6.4 Funkce tlacite

: vychozi parametr je [001.H]. Dostupné parametry jsou 1-46.

: vychozi parametr je [047..MAC]. Dostupné parametry jsou 1-122.
: vychozi parametr je [123. FAS]. Dostupné parametry jsou 1-249.

: vychozi parametr je [176. VDN]. Dostupné parametry jsou 1-249.
: vychozi parametr je [208.VER]. Dostupné parametry jsou 1-249.

k v rezimu [Hodnota parametru]

@ @

UloZeni

T f e Zobrazeni hOanTy

Zobrazeni parametru

Zvy$eni parametru

SniZeni parametru

h OO

e Zména hodnoty
«

- Bez funkce
<

i70L Serie

11




ANITA©

6.5 Funkce tlac¢itek v médu [Normalni rezim] pri zapnutém parametru [134.KLK]

1 : Vypnuti odhozu

tlagitka A,B,C,D

Zacatek Siti stalym stehem

Il © ZAP = sviti LED

Zastaveni s jehlou
nahofe/dole

Pomaly start
ZAPIVYP

@
1 : Vypnuti funkce odstfihu
................................. )
. Vypnuti funkce poloviéniho A Ty
':l * zpétného seslapnuti
Smér otaceni D D - O
motoru —
----- >
Parametr ]
UloZeni T — : -
Zacatek $iti stalym stehem Qa0 71
ZAP = sviti LED .. =1 N &
Bez funkce < \RSA@IQIC’;@IQE >
AR AN R I
Zastaveni s patkou nahofe [ PN LR PSR TR ERpI >
@ @

Po odstfihu
patka nahofe

7) VSTUP DO REZIMU PARAMETRU

7.1 Vstup do modu [Normalni rezim]

Pro vstup do médu [Normalni rezim] zapnéte stroj.

Vézany steh Retizkovy steh
Trifazové (] - .
zapojeni ‘ OFF | ON @ @ @ @
nee tl) d)
(=] @
Jednofazové
zapojeni ’]
T
I.“."T_.'.T_]
o]
sLits @ @ @ ®
i prva }
i70L Serie

12




ANITA©

7.2 VVstup do médu [Rezim parametri]

RezZim parametrd Nastaveni Zobrazeni Rozsah
Uroveri 1 A Stisknéte tlacitko ,P* ooy H|| Parametr 1-46

Uroven 2 B

Tlacgitko ,,P“+ tlaCitko zapnuti

Parametr 1-122

Uroven 3 C

Tlacitko ,,S*+ tlaCitko zapnuti

Parametr 1-249

Uroven 4 D

Tlagitko " + tladitko zapnuti

Parametr 1-249

Uroven 5 E

Tlacitko am tlaCitko zapnuti

Parametr 1-249

ZruSeni nastaveni

[T

Tlacitka “A",“B"“+ tlaCitko zapnuti

Zpét na tovarni
nastaveni

Poznamka

Uroveni 4 a 5 pouze pro verzi (ED) softwaru DX.X a vy3si

7.3 Vstup do médu [Hodnota parametru]

Pozn.1: Potvrdte kéd parametru, u kterého chcete zménit hodnotu
(viz. tabulka parametr()

Pozn. 2: Pro zménu hodnoty parametru postupujte dle nize uvedenych instrukci

gk =

Vstupte do pozadovaného rezimu parametrd [A-E]

Zadejte pozadované Cislo parametru pomoci tlacitek M‘ A
Stisknéte tlacCitko “S*
Nastavte pozadovanou hodnotu tlacitky “A%, “B*, “C*, “D*
Stisknéte tlacCitko “S* pro uloZeni hodnoty a navrat do normalniho rezimu.

7.4 Nastaveni hodnot pro tlacitka “A,B,.C.D“ v reZzimu [Hodnota parametrul]

A B C D
Rychlost 1000 st/min 100 st/min 10 st/min 1 st/min
[ 100° 10° 1°
Casovani 1000 ms 100 ms 10 ms 10 ms
Funkce SWAP SWAP
Pozn.:

S vyjimkou vybéru funkce se pfi kazdém stisknuti tlaCitka méni hodnota od 0 do 9.
Pfi zapnutém parametru [134.KLK] ma tlacitko specialni funkci, viz. kap. 6.5.
Po provedeni poZzadované zmény je nutné stisknout tlacitko “S* pro uloZeni hodnoty,

jinak hrozi ztrata nastavenych hodnot.

i70L Serie

13




ANITA©

8) OBNOVA VYCHOZIHO NASTAVENI

1. Vypnéte stroj

3-fazové zapojeni 1-fazové zapojeni
orF| on|
\\_‘; El"v-\,l i g c,jt')
R / ﬂ

2. Stisknéte a podrzte tlaCitka “A* a “B”, sou€asné zapnéte stroj.
Na displeji se zobrazi [RESET] a dvakrat zablika.

3. Poté se spusti obnova vychoziho nastaveni a zobrazi se mod [Normalni rezim].

4. Stisknéte tlacitko “S* pro uloZeni. Na displeji se zobrazi [SAVE.OK] a dvakrat
zablika.

5. Navrat do médu [Normalni rezim].

Pozn.. Pokud je nainstalovana verze softwaru starSi nez DX.X (viz parametr
[208.VER]), po uloZzeni se nezobrazi [SAVE.OK], ale pro navrat do modu
[Normalni rezim] je nutné stisknout tfikrat tlacitko “S*.

i70L Serie 14




ANITA©

9) RESENi PROBLEMU

9.1 Prehled chybovych hlaseni

KOD CHYBY POPIS ODSTRANENI
ERO. 1 1. Chyba v napajeni. Motor je mimo provoz. Zkontrolujte modul
2. Prepéti napajeni a prepéti na hlavni karté.
ERO. 2 Chyba EPROMu (IC7). Vymérite pamétovou jednotku IC7
ERO. 4 1. Vysoké napéti Motor je mimo provoz.
2. Vadny rezistor ochrany proti zkratu Zkontrolujte napajeni.
3. Spalena pojistka F2 (hlavni karta) Zkontrolujte hlavni kartu.
Zkontrolujte rezistor ochrany
Zkontrolujte pojistku F2 na hlavni karté
ERO. 5 Nizké napéti Motor je mimo provoz
Zkontrolujte napajeni
Zkontrolujte hlavni kartu
ERO. 7 1. Chyba zapojeni konektoru motoru Motor je'mimo provoz
2. Chyba signalu snimace Zkontrolujte pfipojeni motoru
3. Zablokovany stroj nebo mechanické Zkontrolujte snimac a signal snimace
zablokovani femenice Zkontrolujte; jestli neni femenice
4. Prili§ silny material mechanicky zablokovanda a plynule se otaci.
ERO. 8 Chyba komunikace ovladaciho panelu Motor je mimo provoz
Zkontrolujte ovladaci panel
ERO. 9 1. Chyba elektromagnetu Motor bé&Zi, ale bez vystupnich signalu.
2. Vadny tranzistor napajeni hlavni Zkontrolujte vSechny elektromagnety a jestli
karty je odpor magnetu nizsi nez 2Q.
Zkontrolujte tranzistory.
ERO. 11 Po spusténi nedojde k automatickému Motor je mimo provoz.
zdvihu jehly — parametr [121. ANU] Zkontrolujte signal polohy snimace.
zapnuty Zkontrolujte hlavni kartu.
Zkontrolujte, jestli neni femenice
mechanicky zablokovand a plynule se otadi.
ERO. 14 Neni latka pfi pouziti PSU signalu - Motor se zastavi. Zkontrolujte PSU snimac a
parametr [106. PSN] vypnuty signal snimace.
ERO. 15 Neni latka pfi pouziti PSD signalu - Motor se zastavi. Zkontrolujte PSD snimac a
parametr [106. PSN] vypnuty signal snimace.
ERO. 51 1. Pretizeni motoru delSi nez 20 Motor se zastavi.

sekund béhem jednoho Siti

2. Chyba vinuti motoru

3. Vada oto€nych mechanism( hlavy
stroje

Zkontrolujte, jestli neni hlava stroje pfilis
téZké nebo material pfilis silny.
Zkontrolujte vinuti motoru.
Zkontrolujte otoéné mechanismy hlavy stroje

-
Ll

Symbol otaceni motoru neindikuje
pohyb

1. Chyba stop-tlagitka

2. Nastaveni parametru [075. SFM]
neodpovida pouZzitému modelu stroje

Motor se zastavi.
Zkontrolujte stop-tlagitko
Zkontrolujte, jestli nastaveni parametru
[075. SFM] odpovida stop-tlacitku stroje

POWOFF 1. chyba napéjeni nebo Spatné Motor se zastavi
pripojeni Zkontrolujte napajeni a spravné zapojeni
2. chyba OI1 na obvodu hlavni karty konektort
Zkontrolujte OI1 na hlavni karté
EM STOP Aktivovan signal stop tlacitka — Stop tla¢itko motoru

parametr [149. IND] = ES

Zkontrolujte signal IND
Zapnéte znovu stroj

i70L Serie

15




ANITA©

9.2 Vyména pojistek

Pred vyménou pojistky zjistéte pric¢inu poSkozeni a odstrarite ji.

..| F2 = 0.6A/250V
ochrana brzdy

F1 = 2.58/250V
ochrana napajeni (DC 12V)

F3/F4 = 15A/250V
ochrana stfidavého napéjeni (AC)

A Pozor: Pfed otevienim krytu fidici skfiné vyckejte 10 minut

9.3 Ostatni
Pozn.: pfed otevienim krytu fidici skfiné vyckejte 10 minut.

1. Pokud pfi provozu stroje snima¢ neni ve spravné poloze, nebo je zablokovany
femen, motor se po nékolika stezich zastavi a na displeji se zobrazi [ERO. 7].
Vypnéte stroj a postupujte dle instrukci chybového hlaseni, poté znovu zapnéte
stroj.

2. Pokud se objevi jina technicka zavada, nevyménujte Zzadné soucastky fidici
skiiné s vyjimkou pojistek. Pozadejte dodavatele nebo vySkoleného technika
zastupce o technickou podporu.

i70L Serie 16




ANITA©

10) SEZNAM NAHRADNICH DiLU

Drzak motoru (pro upevnéni pod plat):

* 5
4 “:? s 1-4
v v 0 ~ {
L 13 12
o >
12 e
Motor:
2-=1 ‘ 2-2 2-3 24 2-5
21— = L ' I ' a
| ;['I = PR
== — "l] i . ! -
oo} =
Ref. Ob;. ¢islo Néazev
1 | 2VvPBTV020 Drzak motoru
(sestava)
1{1-1|331SH1410 Sroub
1-2 | 313SMV050 Podlozka
1-3 | 312BTV030 Drzak
1-4 | 312BTV020 Drzak
2 | 2VP34xx209xxx | Motor (sestava)
2VP34xx209xxx | Motor (sestava)
2-1 | 2VPPBEOxxxxx | Opticky senzor
2| 2-2 | 2VPMPS0xxxx | Clonka
2-3 | 315SMV070 Ochranny kryt
2-4 | 315FA1070 Ventilator
2-5 | 315ECV040 Kryt

i70L Serie

17




ANITA©

Externi snimaé: Ridici skFii: 3
| '
Jednotka fizeni
rychlosti:
-3-4
Ovladaci panel
P P
6-2..
il
Bl nAZEo
o WNEE®® 3.8
Ref. Obj. ¢islo Néazev
3 | 2VP7L408BR001 Ridici skFiri
2VP7L4087W001 Ridici skFiri
2VP7140866001 Ridici skFin
3-1 | 2VvP12MPB29201 Kryt
3-2 | 2VP34xx209xxx Odpor
3 3-3 | 2VP402xxx Hlavni karta
3-4 | 2VPBTVxxxX Zadni kryt
3-5 | 2VP2PY40xxx Displej
3-6 | 315BGV070 Predni kryt
3-7 | 313BGEO030 Kryt displeje
3-8 | 2VP34xx209%xxX Kryt
4 4 2VP11XX0XXXX Snimac
5 2VP70306XxX Jednotka Fizeni rychlosti
5 5-1 | 313MPC060 Drzak
5-2 | 2VPPCB201 Karta
5-3 | 33BMPCO070 Pruzina
6 6-1 | 2VPOPBC200xx Ovladaci panel C-200
6-2 | 2VPOPBC300xx Ovladaci panel C-300
i70L Serie 18




ANITA©

11) OVLADACI PANEL

11.1 Schéma ovladaciho panelu C-200

Q

c200 F — £
PIHlV. 1 A|AAA| @(

®

\"5'\ O o

s N W

vvvy >g(

k':')

ov 12V
1% (®|l|2
LED: DG 12V

100 ma (max)

11.2 Funkce tlacitek ovladaciho panelu C-200

1 Vstup do nastaveni parametri Klavesa pro vstup do nastaveni zakladnich parametr stroje.
2 Potvrzovaci klavesa Tato klavesa slouzi pro uloZeni nastavenych parametru.
3 Multifunkéni klavesa Této klavese lze pritadit libovolnou funkci
4 Zapositi na zacatku Zapositi sekce A-B (15 stehli max.)
Déle slouzi jako tladitko + v rezimu nastavovani parametr(i
5 Zapositi na konci Zapositi sekce C-D (15 steh?i max.)
Dale slouzi jako tlac¢itko - V rezimu nastavovani parametrti
6 Displej Zobrazuje: parametry
funkce
A-B-C-D hodnoty
7 Klavesa programového Siti Touto klavesou aktivujete tzv. programoveé §iti, které se
muZe skladat z max. 13 sekci (P1 az PD). Kazda sekce
muze mit naprogramovano max. 250 steht.
8 Klavesa zavorkovani Touto klavesou aktivujete tzv. zavorkovani. Stroj usije max.
15steht v sekci (A-B-C )a to se miize opakovat 15x (D)
9 LED dioda Kontrolka zapnuti nebo chyby ovladaciho boxu
10 | Klavesy A-B-C-D E , ,
Klavesa + Klavesa -
11 | Vypinac externiho osvétleni Touto klavesou miiZzete zapinat/vypinat osvétleni LED
(12V) ptipojené k ovlddacimu boxu C-200
12 | Auto Klavesa slouzi k zapnuti /vypnuti programového Siti (pokud
je nastaveno ). Rychlost iti je bud’ provedeno v zavislosti
na seSlapnuti pedalu nebo je Siti provedeno na jedno
seSlapnuti.
13 | Odstiih Klavesa pro zapnuti/vypnuti odstiihu niti
14 | Konektor Konektor pro externi 12V LED lampicku.

i70L Serie

19




ANITA©

11.3 Schéma ovladaciho panelu C-300

=
C-300 K w

@® A

N

&P €

- TE
%

Hi

/

ﬁ

\
4
—
J

i

,/

(® B © Oconpl = =) © A
144 P iz inn
y ? V ) v | N \M

© A (®) (@) (@) Yo ) o 3
U j\}j D Cd E EcGC r -! X
£ g -/

A . hS -4 S

11.4 Funkce tlacitek ovladaciho panelu C-300

FUNKCE TLACITKO CINNOST STROJE
e Dvojité zapositi na zacatku (A,B)
Ky
. Jednoduché zaposSiti na zacatku (A,B)
Vybér v
pocate¢niho/koncoveho N Dvojité zapositi na konci (C,D)
zapositi vy

M

Jednoduché zapositi na konci (C,D)

Programové Siti

Pao seslapnuti pedalu

Funkce Siti vzoru

Normalni Siti : Po seslapnuti pedalu za¢ne stroj §it. Po uvolnéni se
i stroj zastavi.
Zavorovani OEHEW ’r>s_ Ex 5‘,., M Po seé,lépnuti pedalu stroj E—krét zazpv).étkuje
LRIV sekcich A.B.C.D a automaticky odstfihne.
Nastaveni steh —~ Nastaveni steh(: Horni ¢ast: A-B.C.D
L) Stred: E.F

Spodni ¢ast: G.H

Jehla v horni/spodni N Funkce nastaveni jehly v horni nebo spodni poloze
poloze o=
Usekové Siti @ PFi programovém Siti
a) odSiti sekce E.F.G.H po jednom seSlapnuti pedalu.
b) odSiti zbyvajicich sekci a dokon&eni vzoru po
opétovném seSlapnuti pedalu
Odstfih Umozni / znemozni pouziti odstfihu

i70L Serie

20




ANITA©

12) TABULKA ZAKLADNICH PARAMETRU

Mé6d Prog./Kéd Parametr Rozsah/Jednotky Popis
001.H Maximalni otacky 50-9999 ot./min [Nastaveni maximalnich otacek
004. N Rychlost po¢ate¢niho 50-8000 ot./min [Nastavuje rychlost pocatecniho zapositi
zapositi
005. V Rychlost koncového zapositi| 50-8000 ot./min [Nastavuje rychlost koncového zapoSiti
006. B Rychlost zavorovani 50-8000 ot./min |[Nastavuje rychlost zavorovani
007. S Rychlost pomalého rozbéhu | 50-2000 ot./min |Nastaveni rozbéhovych ota¢ek
008. SLS  |Pocet stehd pomalého 0-99 steh( Nastavuje pocet steht rozbéhovych otacek
rozbéhu
009. A Rychlost programového Siti | 50-8000 ot./min |[Nastavuje rychlost $iti pfi zapnutém programovém
Siti
010.ACD  |Automatické koncové ON/OFF ON: po poslednim stehu programového Siti provede
A zapositi automaticky koncové zapositi. Pfi aktivované funkci
(maze vypnout funkci ie vypnuta korekce stehu
korekce stehu) OFF: koncové zapositi je vypnuto (kontorlovano
pedalem). Korekce stehu je zapnuta pfi nastaveni
parametru [011.RVM] na “A”
011.RVM  [RezZim zpatkovani J/B Nastavuje rezim solenoidu zpéatkovani :
J = solenoid je mozno ovladat kdyz se motor otaci i
kdyZ je vklidu.
B = solenoid je mozno ovladat jen kdyz se motor
otaci
040. WON  |Rezim odhazovace ON/ OFF ON: zapnuto OFF : vypnuto
041. T™M Rezim odstfihu ON/ OFF ON : zapnuto OFF : vypnuto
045. SP Zobrazeni rychlosti Siti 0-8000 Zobrazuje aktudlni rychlost Siti
046. DIR  [Smér otaceni motoru CW /CcCcw CW : po sméru hodinovych rucicek
CCW : proti sméru hodinovych rucic¢ek
060. L Minimalni otacky 50-500 ot./min |Nastavuje polohovaci otacky
(polohovaci)
061. T Odstfihové otacky 50-500 ot./min |Nastavuje odstfihové otacky
064. FO Zdvih patky - Full On Time 0-990 ms Nastavuje rychlost zdvihu patky
065. FC Zdvih patky - proud 10-90 % Nastavuje vykon zdvihu patky
solenoidu
066. FD Zdvih patky - zpozdéni 0-990 ms Nastavuje zpozdéni zdvihu patky
070. HHC  |ZruSeni zdvihu patky pfi ON/OFF ON = pfi poloviénim seSlapnuti pedalu se patka
poloviénim zpétném nezdvihne
seSlapnuti pedalu OFF = funkce vypnuta
075. SFM  [Bezpeé&nostni spina¢ N.C./N.O. NO = otevieny
NC = zavieny
B 083. T2 Casovani odstfihu 0-990 ms Nastaveni ¢asovani odstfihu
087. L2 Casovani otevfeni napinage 0-1500 ms Nastavuje €asovani otevieni napinace.
093.W2 [Casovani odhazovade 0-9990 ms Nastaveni ¢asovani odhazovace
119. DD N&hon motoru ON/OFF ON = pfimy nahon
OFF = nepfimy nahon s femenem
121. ANU |Poloha jehly po zapnuti ON/OFF ON = po zapnuti je jehla v horni poloze
OFF = funkce vypnuta
122. HL Maximalni otacky stroje 50-9999 Nastavuje maximalni otacky stroje

i70L Serie

21




ANITA©

13) RIDICi SKRIN — ZADNi STRANA (ZAPOJENI)

Srovn. tabulka SICI STROJ A oy gs ailid o
VG 1 | R-SELEKT — BS 3T 113V
+5V 2| 45V I . Extern:
VHP 3 | R-N-HP | > | voriable
D\,Ir 4 OV l resiste
IN- E. 5| ZVR. SW. oo MOTOR
IN-2 & | NHT SW. o™ . . 1T @D
IN- K 7 | HP SW. oo o ol I YE W
IN-1 8 | STK SW. oo - M= U
IN-4 9 DB2000 "o 1 v
IN-5 10| DB3000 oo
IN-L 11| LSP o o
IN-| 12| FAWU oo KODER
IN-B 13 LS o 1] +5V
IN-J 14| VRU SW. I — 2| up (INDEX>
16- 00 15| WALZ am == 3 | DOWN
+24V 16 +24V 4| APHASE el cem
+24V 17 +24V 5| BPHASE 0 cPRy
16- O1 18] FK am ~ 5| R
I r av 19 v v 70 s
18- 02 20 FSPR rs) =l gl T
18- 03 21| NFD an =l g ov
12V 22] +12V Hev
18- 04 23] FAWU-L  am -
07 (16- 015) 24| VRULED - SNIMAC
18- 05 25 FAWU-R  aa CE =
+24V 26| +24v 2| +5V
0B 27| Fw 3 | DOWN
o2 28 NK/US 4] ov
06 (16- 014} 29| STKLED 5 | NO SYNC.
o1 30 8TK &
05 (16- 013} 31] HPLED 7]
o3 32] HP 3
+24V 33 +24V )
oc 34 VR
OF 35 FL PEDAL
oD 36| FSPL 1] +12v
QA 37| FA 2 | START  <STANDING?
1= 3| ve
o 20 ‘k, 4 | FRONT  <Febas
it “A7y |5 HALFFRON
Srovn. tabulka ICi STROJB \ : : @ ? :::: W ::-i.w';_.:w
IN- K 1 [ HP SW. -8 P —
24V 2 [ +2av —- 1 Yes R e
IN-L 3| LsP o ie
oV 4| ov ® o .
— ?{?0? : ESLPL “_T:" glle” 195 2|37 RIDICI SKRIN
- L O O
7.| IMPULSE IMPULSE 120 CER - ; +_12V
8 | PoS2 COUNT SIGNAL | 3] T1out
g5 | 4] Riin
o il —
O I T
- g 7| T2out
Srovn. tabulka SICI STROJD N sl Rz
IN-2 1 | NHT SW. —o™o—— a9l ov
IN- 1 2 | STK SW. —o™—+¢
IN-D 3 | FSPR/VRU SW. o ™o .
IN-3 4 | NFD/WALZ SW. o ™o 4
::E : 32?0;2;:\3{5\;_8‘” DN ] Srovn. labulka 3IC1 STROJ ©
— T IN-E 1] zZvRSW.
57 KT, +24V 2 | +24v
16- 08 5| NHTLED aw 3| —
06 (16- 014} 10| STKLED  am ov 4]0v
04 (16-012) 11| FSPRLED am r oo 5 | FSPL ilial
16- 06 12| NFDLED  aw 16 O11 6| FF L
16- 09 13| ZVRLED __am INA 7| Psu
16-010 4 HPLED  om IN-B 8]1s i e
+24 15| +24V

i70L Serie

22




ANITA©

NAZEV | OBSAH NAZEV OBSAH
ZVR Zavorovani uprostied R-SELEKT | Odpor
NHT Jehla nahote/dole R-N-HP Nastaveni potenciometru pro
omezeni rychlosti v zavislosti
na zdvihu patky
HP Omezeni zdvihu NFD Piitlak patky
STK Délka stehu FSPR Snizeni napéti nité
DB2000 | Omezeni rychlosti 2000 st/min FAWU-L | Kontrola nité vlevo dole
DB3000 | Omezeni rychlosti 3000 st/min FAWU-R | Kontrola nité vpravo dole
LSP Blokovani stroje NK/US Chlazeni jehly (opce)
FK Napinac nité ML Motor
LS Opticka zavora FW Odhazovac
VRU Zavorovani vyp/zap VR Zavorovani
WALZ | Koleckova patka POS2 Poloha 2
FA Odstiih FF Flip-flop
FSPL Uvolnéni napinace
FL Zdvih patky
i70L Serie 23







Spare Parts List
Katalog nahradnich dilG
pro prumyslovy Sici stroj

(GJARUDAN

GF-137-443 MH/L38
GF-137-448 MH/L38
GF-237-443 MH/L38
GF-237-448 MH/L38

@ anita

ANITA B, s.r.o.
Primyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Czech Republic
tel: 4420516 454 774
+420 516 453 496
fax: +420 516 452 751
e-mail: info@anita.cz MP02600CZ_171019




ANITA ©

VSechna prava vyhrazena.

Vlastnictvi Anita B s r.o. a chrdanéno autorskym pravem. Pouziti tohoto obsahu bez
pisemného souhlasu Anita B s r.o. zakazano.

Copyright © Anita Bsr.o. (2017)

All rights reserved
All rights reserved property of Anita B and protected by copyright. The use of this content
without written permission is prohibited. Copyright © Anita B s r.o. (2017)

MP02600CZ_171019




ANITA ©

CONTENT/OBSAH
1. MISCELLANEOQUS COVER (1/2) weeoutirieeienieeieeeesieete sttt sttt sttt s 4
1. MISCELLANEOQUS COVER (2/2) w.euterteeienieeieeeesitete sttt sttt st st 6
2. UPPER & LOWER SHAFT MECHANISM (1/2) .ecovtiieiieieneesieniesieesie sttt 8
2. UPPER & LOWER SHAFT MECHANISM (2/2) wccviiiiieiieneeieneeseeeieseee sttt 10
3. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP MECHANISM (1/2) ..cceiiiiiiniiienieieeeesieeeeeeee e 12
3. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP MECHANISM (2/2) ..cceeiiiiinieienieieeeesieeeeee e 14
4. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-448 (1/2) .ccvoveveerieieennne 16
4. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-448 (2/2) ..cocveveerieieennn 18
5. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-448 (1/2) ..cccvevevuveiennene 20
5. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-448 (2/2) ..cccvevevuvevennene. 22
6. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-443 ........ccccooovvinnienennnnn. 24
7. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-443 ....i.cccoovviiiiiiiieennn, 26
8. PRESSER LIFT MECHANISM (1/3).ciiteetisiienieeiesieeieseesieeiee st ses sttt saee e 28
8. PRESSER LIFT MECHANISM (2/3).ccttetiitieniieiesieeie st s ee st see s eneesaeesesnee e 30
8. PRESSER LIFT MECHANISM (3/3).ciittetiniienieeiesieeest et e st sttt see s s saee e 32
9. BOBBIN COVERS ..ottt et e s 34
10. STITCH LENGHT REGULATING MECHANISM (1/2) c..coveeiiieenieeieieeee e 36
10. STITCH LENGHT REGULATING MECHANISM (2/2) c..oovieiiieeieeierieeie e 38
11. PLANE FEED MECHANISM L..oiiiiiiiiii ettt et 40
12. UPPER & LOWER FEED MECHANISM w....iciiiiiiiiiiie ittt 42
13. HOOK POST MECHANISM (LEFT) FOR GF-237-448 (1/2) weccveveeieieerieeieieeree e 44
13. HOOK POST MECHANISM (LEFT) FOR GF-237-448 (2/2) .covvveiririieieieieiereeieenne 46
14. HOOK POST MECHANISM (RIGHT) = (1/2) weeueetieieeieeie ettt e 48
14. HOOK POST MECHANISM (RIGHT) = (2/2) weeueeteeieeeeese ettt e 50
15. THREAD TRIMMING MECHANISM.. ...ttt 52
16. CONTROL MECHANISM .....cuviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicc et 54
18. ACCESSORIES Liuitriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiic it 58
19. ACCESSORIES . wevveiiiiiiiiiiiiiiiiiiicitccee e s 60
20. GAUGE ..o e s st e e e s 62

MP02600CZ_171019




ANITA ©

1. MISCELLANEOUS COVER (1/2)

V0-690THI—%
6G0V0INZ—* Y0-C80PNd V035N

™~

] l/l
VO0-S80%Nd |||Mﬂ%mu Sy
i ™.
mMOmomsmlllLWW

T002.L98-INd

VO-6T0TV ﬁ, ﬁ

Nm“momsm
o

%

YO-TTOINA

.

VE-¥E01DY ﬂ :
Ve-T12010V
VE-2v0T1IV =

VE-GEOTIV
VO-EE0TNA

VO-VS0TNd
€00%0HNZ

VE-020INd  G00€0[KZ
V0-89E INA

™. < 0090590NdS
~.

<O|Nmoﬂzm.||Am#%”W-
0090ESONIS —_ -

V0-000¥NA
Wmﬂyﬁgc_ﬁ%mm .
i | >

GO0¥0INZ |m ?

V0-TSZ2Nd

VO0-TGOTNd

I~
8 ™
S 10500HZ-25

\ V080-080%N4

i | A L—€108010 |
V0-0522Nd @ V080-0G09NA

V080-T80¥Nd

S 05050z
\e® 050506z

ﬁT«ESEm Vo

> LoD

=

YO0-980FNA |.
-

V0-600TNd

P

Y0-000TNA

» 2 100Nz

=P 00£0900dd0

1S0S0dNZ

YGGO0LSINAS

MP02600CZ_171019



ANITA ©

1. MISCELLANEOUS COVERS (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
A1019-0A Rivet 2
AC1020-3A Thread Tension Regulator Assembly 1
AC1021-3A Tension Spring 1
AC1034-3A Adjusting Nut 1
AC1035-3A Thread Guide Disk 1
AC1038-3A Thread Guide Assembly 1
EH1069-0A Spacer Partition Ring 1
EP1015-2A Pottery Thread Guide 5
EP1015-2A Sign 1
FN1000-0A Machine 1
FN1008-0A Rubber Mat 1
FN1009-0A Rubber Mat 1
FN1010-0A Upside Lid 1
FN1011-0A Board 1
FN1012-0A Transverse Lid 1
FN1020-0A Transverse Lid 1
FN1020-3A Thread Tension Regulator Assembly 1
FN1023-0A Thread Guide Assembly 1
FN1051-0A Thread Guide 1
FN1052-0A Thread Guide 1
FN1053-0A Press Board 3
FN1054-0A Plate 1
FN1359-0A Upper Lid Assembly 1
FN1368-0A Shockproof Mat 1
FN2250-0A Prevent Grease Seat 1
FN2251-0A Head lamp Seat 1
FN2252-0A Circuitry Board 1
FN4000-0A Base 1
FN4080-080A Corner Board (left) 1
FN4081-080A Corner Board (right) 1
FN4082-0A Corner Board (front) 1
FN4085-0A Spring Flake 1
FN4086-0A Screw 4
FN6050-080A Plate 1
FNT-8672001 Nameplate 1
OPP0060300 O-ring 4

MP02600CZ_171019




ANITA ©

1. MISCELLANEOUS COVER (2/2)

CO0F0[NZ |4

VO-TSOTN
¥0-6001HI 52 VO-TSZ2Nd
?
B6G0V0ONZ —#. Y0-¢80PN V0-252eN
™~
L ™ S V0-05Z2N
VO~ G8OTN S s .
| B . i
|4 S <_0090g908s |
££0S0aNZ =

V0-ZGOTNA [f/
0090£S0NAS ¢
100Z98-INd O

V0-000FNA
Mﬁyﬁgomm:ﬂumw .
i | b

53

980¥N4
-

V0-600TNd

VO-610TY . o
L |

NMHOQN
7 : )
v ‘ ; Y0-000TNA

VO-TTOTN .

Ve-FEOTIV ﬂ :
VE-120TIV I
VE-2¥OTIV ~

VE-Ge0TOv
VO-£20TNd \\\\Aw

7 VO-FGOTNI
VE-0Z0TNd  googorwz  COOVOHNZ

1S0S0dWZ

Y0-89€TNA

YGS0LSINAS

//'. —V0-0TOTNA

Y0B0-080¥Nd
V080—-0S09Nd

VO80-T80¥NA

s 050800z
2 0G050dNZ

5‘<N|m5:m VO-6L09N

.lr_l

/@%ﬁ S

MP02600CZ_171019



ANITA ©

1. MISCELLANEOUS COVERS (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
SEC4752000 Rubber Plug 1
SEN0530600 Rubber Plug 1
SEN0650600 Rubber Plug 1
SEN0850600 Rubber Plug 1
SEN1575055A Rubber Plug 2
SEN2600800 Rubber Plug 2
ZMB04071 Screw (M4-0.7x6) 3
ZMB05033 Screw (M5-0.8x6.9) 4
ZMB05050 Screw (M5-0.8x16) 2
ZMB05051 Screw (M5-0.8x25) 8
ZMC04029 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMC05013 Screw (M5-0.8x10) 2
ZMHO05009 Screw (M5-0.8x6) 1
ZMJ040005 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMT03013 Wood Screw 2
ZMJ03005 Screw (M3-0.5) 1

MP02600CZ_171019




ANITA ©

2. UPPER & LOWER SHAFT MECHANISM (1/2)

0€£000094
L0000SVM 7

VO-SOTTNA

(d0-FOTINA)
L —— YO-FOTINA
A - VO-TZEINI
77500999
AMM\\\ 0L700TVY — V0-ZcEINd
S, £0090HHZ
R
~. _b
. b P
~. [ O
'y /A 5 Y0-0ZE N4
Ty y
N

Y0- mmmﬁzm

m| 80090HKZ '
(VI-00TTN)
V0-00T INd

€0090HNZ

Z C 88@%\ \@!
a6 e 10N \ 77202949
V £ \ M@w 05001V

\\\\
7 ) ﬁ|oﬁwﬁmmzm
9-008 i OTZTMHNG -

VO-TTO¥NA

\ Y0-90T TN M@
_ f\
@. VO-0TOWN — =
— 0ZF00TVY ) A

ngommm \@ 80090HNZ
P
DTILING —

—¢TOVNA
- 0L700TVY

VO0-2ccENd

VO-€2CINd

MP02600CZ_171019



ANITA ©

2. UPPER & LOWER SHAFT MECHANISM (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
6120122400 Washer 2
800-3C Detector Bracket 1
BB60047Z Bearing 1
BB60057Z Bearing 2
BB620277Z Bearing 1
BNHK1210 Bearing 2
BNHK162216 Bearing 1
FN1100-0A Upper Shaft 1
FN1104-0A Hand Wheel 1
FN1105-0A Strap Tray 1
FN1106-0A Cam 1
FN1320-0A Strap Wheel 1
FN1321-0A Strap Wheel 1
FN1322-0A Strap 2
FN1323-0A Strap Wheel Border Ring 2
FN322-0A Driving Wheel 1
FN4010-0A Shaft 1
FN4011-0A Lower Bearing Sheath 1
FN4012-0A Connect Sheat 1
FN4013-1A Clutch (left) 1
FN4013-3A Flexibility Ferrule 1
FN4013-5A Clutch (right) 1
FN4013-6A Washer. 1
FN4013-7A Adjusting Nut 1
FN4013-8A Washer 2
FN4013-0B Clutch Assembly 1
FN4013-1B Clutch (left) 1
FN4013-3B Spring 1
FN4013-5B Clutch (right) 1
OBMO00060 Steel Ball 3
RA100350 Retaining Ring 1
RA100420 Retaining Ring 2
RA100470 Retaining Ring 2
RB200300 Retaining Ring 1
WA0490005 Washer 1
WA300001 Washer 1
WA300002 Washer 1

MP02600CZ_171019




ANITA ©

2. UPPER & LOWER SHAFT MECHANISM (2/2)

VO-SOTINA

e
\
012

i

-

% & €0090HNZ
i

(90-FOTINA) \\\
. — VO-FOT TN w
\
e .
ﬁ @ 77600944
-
A\\ 0LFO0TVA
e
/f
/l
Ty
S,
.
ey \JJ
/\‘X\\

ra
e
. YO-E2E TN :
e
SDRANHNE @ Pfr@ VO-2TOPN
) & & 80090HNZ
(VI-=00TINd
VO-00T TN
YO-T128 NI
£0090HNZ
—V0-Z2S TN _
£0090HNZ o @ V0-2ZZENA

%
o Y0-€ZEINA
T@ V0-0ZETNA

/l
2

\ V0-0TOPNA
@“@| 0ZF00TVY
ZZ¥0094dd

10

i T
~ s
£0090HNZ -~ \@H
)2 -~ : 72202944

. qe-g10PNd -~ P
g .

o e el .M@Ioﬁogé
’ d &

‘ _ISNUE%
TYHNE -

VO-TTOVNA
V0-90TTINA

2

77500944 @\ A “

4 80090HKZ
9TZZ9TYHNG d\\
i 0LF00TVY
) \

MP02600CZ_171019




ANITA ©

. UPPER & LOWER SHAFT MECHANISM (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
WG000030 Flexibility Washer 1
WH225002 Washer 2
ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 1
ZMB05047 Screw (M5-0.8x16) 4
ZMHO06003 Screw (M6-1.0x8) 11
ZMHO06008 Screw (M6-1.0x6 7

MP02600CZ_171019

11




ANITA ©

3. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP MECHANISM (1/2)

(urqqoq wruigg - uondo) V0-0901DV

12

(UIqqoq WWZE - pIBpUEIS) g0-090 [NA YO-VTTINA 3
e /V
200v0INZ—go _S—oz1o0em % s
VO-PLOTN »z all ’ 7
Y0-T90TNI i
Y0-080TN o
B——£0090HKZ -
V0280 TN % Ewom il | TT0V0SNZ
Y0-F90 TN ‘ \?moo%:ﬁ
V0-990 TN s B S§
VO-0TTTNA 09700€VX \
wo%oaﬁ PR Y0-E0TINA <
oy YO-€L0IN \ VO-180IN
YO0 mvcwzn— VO-9F0%Nd // x VO-TL0TNA
:om%_; ‘Qo o AT mooimmx
V0- mo:zm Ed ,w » _
T0807HN ) S0090HN £0090HNZ 8V0090VM
\W. V0201 INA ‘ 6E0V0ONZ
" ( \\w L
=
J [ V0-9gETNd Y0-€0TINd 1Z#LTXdANT
7 5'g
0200008Y - R L] V1820607 PR
T 80090HNZ VI-9L0TNd OB
2 | Wr V0 ESELQ ) L
VO-SEETN Z00S0HNZ | A R
Px F00Z00HZ 50071004 - Y080-6L0TNA
«@J@n VO-EFOIN ﬂ W
L200VOVA~" 2y o0 iz Z00S0HIZ g j— SYOP0UHZ
\@\?tom%é
A" 10802vh [ Vi-guond V0-0L0TN
¥ 000002 (198) — —(2L98)
()
100800 NZ— _

MP02600CZ_171019




ANITA ©

3. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP MECHANISM (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AG1060-0A Thread Take-up Level (26mm bobbin) 1
BB-6087Z Bearing 2
FN1060-0B Thread Take-up Level (32mm bobbin) 1
FN1061-0A Thread Take-up Level Pin 1
FN1063-0A Thread Take-up Level Lid 1
FN1064-0A Thread Take-up Level Connecting 1
FN1066-0A Needle Bar Connecting Rod 1
FN1070-0A Needle Bar 1
FN1070-1A Needle Bar 1
FN1071-0A Fastener 1
FN1072-0A Block Oil Utensil 1
FN1073-0A Needle Pole Dais 1
FN1074-0A Needle Bar Clamp 1
FN1075-080A Needle Clamp 1
FN1076-0A Thread Guide 1
FN1076-1A Thread Guide 1
FN1080-0A Needle Bar Connecting Rod 1
FN1081-0A Slide Dollop Saeat 1
FN1082-0A Guide Seat 1
FN1102-0A Washer 1
FN1103-0A Regulator Ring 2
FN1109-0A Bushing 1
FN1110-0A Spindle 1
FN1114-0A Bushing 1
FN1335-0A Needle Bar Agitate Arm 1
FN1336-0A Needle Bar Agitate Rod Assembly 1
FN4043-0A Pin 1
FN4043-0A Pin 1
FN4046-0A Shaft Connecting Rod 1
RB300120 Retaining Ring 1
REO00070 Retaining Ring 2
WA040027 Washer 1
WA049006 Washer 1
WA060048 Washer 1
WH208017 Washer 4
XA300160 Oil Wick 1
XB214005 QOil Cotton 1
YA050198 Pin 1

MP02600CZ_171019

13




ANITA ©

3. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP MECHANISM (2/2)

(urqqoq wuwiog - uondo) V0-0901HY
(U1qqoq wwge - prepuels) go-090 TNA VO-FTTINA o

_Oy—oz100em
e

VO-TOO0TN:

200P0INL—g9
VO-FL0TNA fm

Y0-080TN: \ >
Y0-280IN: %_ Listn-oe
Y0-
¥0-990 N4

TT0V0aWZ
PO0IN P 80070z
— | &—s006v0vK
WL VO-OTTINA 09100£VX e /&a@
wo%oaﬁ V0-£0TINd . \ o~ -
e YO-€L0TNA f ~ VO-T80TNA
V0- mwos,i VO-9%0FNd ,/,/, ) YO-TLOTNA
:omoss \ﬁo S s %’moo:m_x
\ ~ ;A
Vo mo:zm e _
L10802H \ w\wg%_% E00S0HNZ 870090V
\@. ¥0-20TINd ‘ 62OVOONZ
« ! A
.
J —— V0-9EEINA VO-€0TINA 1282 1XdANT
ST X
0.000074 - CRLTXJNI 1820607 SR
£ 80090HKZ Y1-90TNd VLU0
& | \W VO{0L0TNE—2g \ |
YO-GESTNA ZOOSOHWZ | \ﬁ SR
w P\ SR G00PT0AA > V080-GLOTN
@J@A é £FOPNA ﬂ
LE00VOVA—" 7y opormz 200E0HKZ g  BrOrOn
\@\@Ftomomé
R ros0zvn [ V-0 V0-0L0TNd
& 020000m (1298) — — (&£98)
(@)
100600 NZ—

14

MP02600CZ_171019



ANITA ©

3. NEEDLE BAR & THREAD TAKE-UP MECHANISM (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
YD014005 Pin 1

ZMB02514 Screw (M2.5-0.45x4) 1

ZMB04011 Screw (M4-0.7x8) 2

ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 2

ZMC02004 Screw (M2-0.4x4) 1

ZMC04029 Screw (M4-0.7x8) 1

ZMH03002 Screw (M3-0.5x3) 3

ZMH06003 Screw (M6-1.0x8) 4

ZMH06008 Screw (M6-1.0x6) 4

ZMJ03001 Screw (M3-0.5x10) 1

ZMJ04002 Screw (M4-0.7x10) 1

ZMJ04008 Screw (M4-0.7x6) 1

ZMJ04012 Screw (M4-0.7x16) 1
MP02600CZ_171019 15




ANITA ©

4. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-448 (1/2)

a—— S00209WZ
1000£0VH —~., ¢o 8EO TN

VO-6E0INA
<o T€0TOV
V0-£Z0TOV VI-0Z0INA

<o ZHOTNA

YO-EF0TNA

, V0-£2010V
1L0V0ENZ
Lmﬂw. LTOOF0VA

V0-2F0TNA
7

@

VI-FE0TOV AN

@ﬁ VO-TZ010V @y )
AMu. ; mm Mm V0-%€01[ \\w\ﬁmwN
VO-TE0TOV )

)
@ ) v0-S€01l

@@m\ w

Ui

VO-9€0TNA

V0-£S0TNA
1001 INSZ @w z
Vz- Hmoﬂm HOEE0TN /@mwgummowohsw
AHHHWMMMQWN V9-820INd V0-GEOTNS
Vg-5g01d .

w%w, G00€0W/—B ww
V0-92014V S V0120 TNA—8
-~ m.||.<N 8Z0TNA
2 X¥0-8F70TNd VI-820TINd

11-80FNY @ CXEEOPOdNZ — |_ %‘ﬁrwmezm
muuuuuuunnnnnnnnnnnnnuunuuuuuuuuuuuuuunnnunuv _ mmwxxw<@ 820TNd
VZ-820TN:

00174-%0 moomo@ﬁ’aw
V.-820TNd—

16

MP02600CZ_171019




ANITA ©

4. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-448 (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AB1026-0A Spindle 1
AC1021-0A Thread Guide Spring 2
AC1023-0A Thread Eyelet Tray 2
AC1030-0A Thread Guide Disk Washer 2
AC1031-0A Thread Guide Disk Washer 3
AC1034-1A Adjusting Nut 2
E1021-2A Adjust Spring

E1025-2A Thread Guide Disk 2
FN1020-1A Thread Assm. 1
FN1021-0A Regulator Plate 1
FN1022-0A Pin 2
FN1025-0A Thread Guide Disk Spindle 2
FN1026-0A Thread Guide 1
FN1027-0A Wring Spring 1
FN1028-1A Valve Body 1
FN1028-2A Gas Valve Lid 1
FN1028-3A Airproof Mat 1
FN1028-4A Valve Core (short) 1
FN1028-5A Valve Core (long) 1
FN1028-6A O-ring 2
FN1028-7A Joint 2
FN1033-0A Bushing 1
FN1034-0A Pin 2
FN1035-0A Bushing 1
FN1036-0A Spring 1
FN1037-0A Loose Thread drive 1
FN1038-0A Bushing 1
FN1039-0A Raise Thread Cover 1
FN1042-0A Guide Thread Disk 2
FN1043-0A Guide Thread Disk 2
FN1044-0A Spindle 1
FN1048-0A Washer 2
J1034-0A Converse Direction Disk 2
J1035-0A Thread Guide Disk 4
RU408-11 Wiring Button 1
U4-B1100 Gas Duct 2
WAO030001 Washer 1
MP02600CZ_171019 17




ANITA ©

4. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-448 (2/2)

o,

@ S00€0dnz
T000€0VH L&«d\wmoﬁzm

Y0-6E£0TNA
VO-T€0TIOV
g ’ V0-€20TOV
N V0-2¥0INd
% YO-€¥0INd
0 )
o gﬁulmmoﬁufw

- 1.0%04NZ

0 %

VI-¥£0TOV N@ -y M/‘:oogd;
VO-TZ0TOV @ %

VO-¥€01[

VO-TE0TOV
v0-GE0T[

m @w\» V0-0£010V
@ Q V0-GZ0TNA

] S
<N‘§EL@./ ! i

_©g S
s St o
Ye-G¢60T1d . .

= 0
e
5 &
P e
V0-92014dV ~" VO-TZ0TNI—
¢ XYy0-8F

ooTTg-¥0

Y0-920TNd

OTNA VI-8C0TNA

CXEE0V0dNZ

G00CO[W
V.-8¢0TNd—

VO-2¥0INd

i
4

VO-9E0TNA

V0-cc0TNA

Lt ,?NOSEN

VO-SE0TNA

I
— %‘ Vb-8Z0TNd
_ @ vo-8z0TN

L

18

MP02600CZ_171019



ANITA ©

4. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-448 (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
WA040017 Washer 1

YD025016 Pin 1

ZMB03005 Screw (M3-0.5x4) 1

ZMB04033 Screw (M4-0.7x12) 2

ZMB04071 Screw (M4-0.7x6) 1

ZMC04029 Screw (M4-0.7x8) 2

ZMJ03005 Screw (M3-0.5x6) 4

ZMJ04029 Screw (M4-0.7x8) 2

ZSN11001 Screw Cap 1
MP02600CZ_171019 19




ANITA ©

5. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-448 (1/2)

a— S00E08Z
1000E0VA Lﬁé‘wma%

VO-6E0TN:
VO-TE0TOV
Q/‘ —V0-€2010V
. VO-ZFOTNA
% VO-€FOINd
v |
Y VO-€20TOv
1 LOVOENZ % Q VO-ZFOTN:
S
PXYT-FE0TOV _@Il ﬁ — K |
ﬂéLmoQ@/ _ . %éwmezm

PXYO-FE01[ 9105¢0dA \

¢x<owﬁmoﬁu<||||mmw~

FXV0-GE01[

Y0-020TNd

V0-9€0TNA

FXV0-SZOINA N
VO-£E0TN
TOOTINSZ= N g FXV0-ZZ0TNA Q ; S
VO-FEOIN W@Mﬁ
100TINSZ—(@))_ Ve-5e0Td . 8Z0V0[WZ
L Y0-GEOTN

L

verteot | V0-920T4Y RN °
VZ-52014 . e 400£01WZ—8 m\ _
A7 g
V0-920 T8V, ~V0-TZ0TNA
~ - A%y gzon
7 XV0-8V0INd ]

~ VI-820TNd

PN
"
m o |
ZXELOVOINZ S -

- - %‘ﬁ 8Z0TNA
m %&8%‘% _ ¥9-8Z0TNA

% ﬁ&%zm\& L]

L
00T18-F1 moomo:ﬁ@
V.-8Z0TNI——

20

MP02600CZ_171019



ANITA ©

5. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-448 (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AB1026-0A Spingle 2
AC1021-0A Thread Guide Spring 4
AC1023-0A Thread Eyelet Tray 2
AC1030-0A Thread Guide Disk Washer 4
AC1031-0A Thread Guide Disk Washer 5
AC1034-1A Adjusting Nut 4
E1021-2A Adjust Spring 2
E1025-2A Thread Guide Disk 4
FN1020-0A Thread Assm. 1
FN1021-0A Regulator Plate 1
FN1022-0A Pin 4
FN1025-0A Thread Guide Disk Spindle 4
FN1026-0A Thread Guide 1
FN1027-0A Wring Spring 1
FN1028-1A Valve Body 1
FN1028-2A Gas Valve Lid 1
FN1028-3A Airproof Mat 1
FN1028-4A Valve Core (short) 1
FN1028-5A Valve Core (long) 1
FN1028-6A O-ring 2
FN1028-7A Joint 2
FN1033-0A Bushing 1
FN1034-0A Pin 2
FN1035-0A Bushing 1
FN1036-0A Spring 1
FN1037-0A Loose Thread drive 1
FN1038-0A Bushing 1
FN1039-0A Raise Thread Cover 1
FN1042-0A Guide Thread Disk 2
FN1043-0A Guide Thread Disk 2
FN1044-0A Spindle 1
FN1048-0A Washer 2
J1034-0A Converse Direction Disk 4
J1035-0A Thread Guide Disk 8
RU408-11 Wiring Button 1
U4-B1100 Gas Duct 2
WAO030001 Washer 1
MP02600CZ_171019 21




ANITA ©

5. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-448 (2/2)

a— S00E08Z
1000E0VA Lﬁé‘wma%

VO-6E0TN:
VO-TE0TOV
Q/‘ —V0-€2010V
. VO-ZFOTNA
% VO-€FOINd
v |
Y VO-€20TOv
1 LOVOENZ % Q VO-ZFOTN:
S
PXYT-FE0TOV _@Il ﬁ — K |
ﬂéLmoQ@/ _ . %éwmezm

PXYO-FE01[ 9105¢0dA \

¢x<owﬁmoﬁu<||||mmw~

FXV0-GE01[

Y0-020TNd

V0-9€0TNA

FXV0-SZOINA N
VO-£E0TN
TOOTINSZ= N g FXV0-ZZ0TNA Q ; S
VO-FEOIN W@Mﬁ
100TINSZ—(@))_ Ve-5e0Td . 8Z0V0[WZ
L Y0-GEOTN

L

verteot | V0-920T4Y RN °
VZ-52014 . e 400£01WZ—8 m\ _
A7 g
V0-920 T8V, ~V0-TZ0TNA
~ - A%y gzon
7 XV0-8V0INd ]

~ VI-820TNd

PN
"
m o |
ZXELOVOINZ S -

- - %‘ﬁ 8Z0TNA
m %&8%‘% _ ¥9-8Z0TNA

% ﬁ&%zm\& L]

L
00T18-F1 moomo:ﬁ@
V.-8Z0TNI——

22

MP02600CZ_171019



ANITA ©

5. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-448 (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
WA040017 Washer 1
YD025016 Pin 1
ZMB03005 Screw (M3-0.5x4) 1
ZMB04033 Screw (M4-0.7x12) 2
ZMB04071 Screw (M4-0.7x6) 1
ZMC04029 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMJ03005 Screw (M3-0.5x6) 4
ZMJ04028 Screw (M4-0.7x8) 2
ZSN11001 Screw Cap 2
MP02600CZ_171019 23




ANITA ©

6. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-443

VI-FE0TIV N

‘ ¥0-120T0V
@ @ VO-¥€01(

<o T€0TIV

T00TINSZ—(2)).

Vé-12014

Ve-5¢0Td

- 1 LOVOGNZ
@II ﬁ LTOOVOVA

é_—— S00S0dNZ
1000£0VA—8. <o 8E0INA

Y0-6S0TNA
@ VO-TE0TOY
Y0-£2010V
" LRAZORE
Y0-€VOTNd
“ Y0-£20TOY

V0-2v0TINd

d1-020TNd

, /,
@@/ V0-9201Nd
@ , 91052004

<0|©Noﬁm<@ )

V0-9%0TNA
20050 Z—

620080VA

@— 620080V
| vo-6v0TN

0G2ZT09TIL

4
&> Vo-LroTNd

20090NZ

0200004¥

24

MP02600CZ_171019



ANITA ©

6. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-137-443

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AB1026-0A Spindle 1
AC1021-0B Thread Guide Spring 2
AC1023-0A Thread Eyelet Tray 2
AC1030-0A Thread Guide Disk Washer 2
AC1031-0A Thread Guide Disk Washer 3
AC1034-1A Adjusting Nut 2
E1021-2A Adjust Spring 1
E1025-2A Thread Guide Disk 2
FN1020-1A Thread Assm. 1
FN1021-0A Regulator Plate 1
FN1022-0A Pin 2
FN1025-0A Thread Guide Disk Spindle 2
FN1026-0A Thread Guide 1
FN1027-0A Wring Spring 1
FN1037-0B Loose Thead drive 1
FN1038-0A Bushing 1
FN1039-0A Raise Thread Cover 1
FN1042-0A Guide Thread Disk 2
FN1043-0A Guide Thread Disk 2
FN1044-0A Spindle 1
FN1047-0A Idler Wheel 1
FN1048-0A Washer 2
FN1049-0A Mainstay 1
J1034-0A Converse Direction Disk 2
J1035-0A Thread Guide Disk 4
RE000070 Ring 1
TC16012250 Regulator Ring 1
WAO030001 Washer 1
WA04017 Washer 1
WA049005 Washer 2
WA080029 Washer 2
YD025016 Pin 1
ZMB03005 Screw (M3-0.5x4) 1
ZMB04033 Screw (M4-0.7x12) 2
ZMB04071 Screw (M4x0.7x6) 1
ZMC04029 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMJ06002 Screw (M6-1.0x15) 1
ZMHO05002 Screw (M5-0.8x6) 1
ZSN11001 Screw Cap 1
MP02600CZ_171019 25




ANITA ©

7. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-443

(IS
PXVI-FE0TIV ‘/% . o
wé?ﬁggg, @

PXY0-#E01T
PXYO-TE0TOV

T00TINSZ—()).

# e
ﬁgmim\@,/ V0-92014V T

_Pg o
Veé-5¢01d : v
P
~._ .~
V0-920T14dV b

@ S00E0dNZ
1000£0VA —8~, <o 8EOTNA

VO-6E0TNd
<o T€0TOV
V0-€¢0TIV
<o CVOTNA
VO-EV0TNA
<o €2010V
TLOVOINZ
ﬁ LTOOVOVA

V0-Zv0TNd
V0-920TNd
% 910S20dA

d0-020INd

<o EVOTNA

PXY0-GZOINA
PXY0-82010V

Néo 8Y0TINd
@—650080VM
@/ €E0V0dNZ 7 YO-6V0TNd

Vé-520Td

0S2cT09TIL

Y0-9F0TNA @ﬂ
20050HNZ— @44 YO-LFOINA
620080V
20090 WZ
02000034

26

MP02600CZ_171019



ANITA ©

7. THREAD TENSION REGULATING MECHANISM FOR GF-237-443

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AB1026-0A Spindle 2
AC1021-0B Thread Guide Spring 4
AC1023-0A Thread Eyelet Tray 2
AC1030-0A Thread Guide Disk Washer 4
AC1031-0A Thread Guide Dish Washer 5
AC1034-1A Adjusting Nut 4
E1021-2A Adjust Spring 2
E1025-2A Thread Guide Disk 4
FN1020-0A Thread Assm. 1
FN1021-0A Regulator Plate 1
FN1022-0A Pin 4
FN1025-0A Thread Guide Disk Spindle 4
FN1026-0A Thread Guide 1
FN1027-0A Wring Spring 1
FN1038-0A Bushing 1
FN1039-0A Raise Thread Cover 1
FN1042-0A Guide Thread Disk 2
FN1043-0A Guide Thread Disk 2
FN1044-0A Spindle 1
FN1047-0A Idler Wheel 1
FN1048-0A Washer 2
FN1049-0A Mainstay 1
J1034-0A Converse Direction Disk 4
J1035-0A Thread Guide Disk 4
REO00070 Ring 1
TC16012250 Regulator Ring 1
WAO030001 Washer 1
WA040017 Washer 1
WA049005 Washer 2
WA080029 Washer 2
YD025016 Pin 1
ZMB03005 Screw (M3-0.5x4) 1
ZMB04033 Screw (M4-0.7x12) 2
ZMB04071 Screw (M4x0.7x6) 1
ZMC04029 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMJ06002 Screw (M6-1.0x15) 1
ZMH05002 Screw (M5-0.8x6) 1
ZSN11001 Screw Cap 1
MP02600CZ_171019 27




ANITA ©

8. PRESSER LIFT MECHANISM (1/3)

VO-180L9V

M~
! /ﬁﬁ&ﬁlm %—80090HAZ Y080-GEZINA
<O|mmc5<|& // ., #£0005dX VOS0-LEZINA YO-0vZINd
VO-ETEINA . ] m ZE090HNZ J
0500004y Nw, : > h V0-0STTINA g = \%
8¥0090VA __ 27| e10680VH VO-T8TIN LOOVOLWZ By G00v0rNZ
0400003 S 0$00008Y
, \é E:zm\/, _V0-S62INI—& ™ %\&M VO-€8TTN:
2£090MNZ e o 7 L 2
i VO-GELINI=——1  yo-35TINd ,/, \afoﬁzw_ \@W T '8 .
i 9v050aNZ V0-00ZTNd i . Y0-0TZINd Iz
—-— 0-50ZTNd | 4=~ m,
| O & -
W . } Brde] P ﬂo Now%wo:sw ‘é 902 TNd __\e\_ 18T0OSOVA Jﬁ
| oosmoo&o\g Za Q. LY0C08Nz
7 o 7 ~V0-€0Z TN w J
| e VO-LIZINd - Y0-08TTNd
| g ommm 080000 @ NOSSE 80090HNZ 0Z0F0MAZ
| “ VO-09TINd | b > 80090HNZ 62090[KZ  VO-F0ZINA V0-L8ZTNA
L ./,g o~ 0577109101 h&é-ﬁf% V0-G6Z INI—& 89 | Y0-88ZIN
5 ~ e i J B
: £0090HKZ - ; ~&—-010700NZ
Z10V0IKZ \ £0090HNZ A !
80090HAZ . 10100084 A@> W,
YI-LFOPNA o—— S0090HNZ :

V0-98¢ INd

V0-8L21NA
o
V0-892 TN . @

ey 0500004y - \ V0-Z8ZTNA
eH 4
V0-0LZINA g 888@
VO-0TeTNT (O™ g %\ "oy Y i L
) //
S V0-1L2INd moo:wmx\w > <Y0-T8ZTINd %«
VOTEN ooy »@% e W
P &0\3 ,,/ VO-GITINT ™ "Ry SF0090VM
LY0S0dNZ W”@ 98090HINZ IT0S0aNZ woomo_.EN\ > _—
ZT00S0VA =N Jo-Limna TN,
GTO0SOVA
VO-LOEIN @ i
VO-L9E TN )
/@% L~ -
V0-GOE TN VI-GOE TN ) mmsm:ﬁ \ e
08000KE0 omooosmou m V0-GLZTNd 7 Y063 TN
VO-E9E TN eI - moome_ﬁ V0062 TNA SO0PDKHZ
V0-29€ TN VO-298 N7y G009 THAM
: V0-GSZINA
Hmomom_ﬁ aom_cm:ﬁ ASNNSEB f 5009 1ZHA
Y0-99¢ TNA Y1-99¢ INd T &—— 80090HNZ

\\L«o 68CTNA

—YO0-T6TINA

@I Y0-26T TN

28

MP02600CZ_171019



ANITA ©

8. PRESSER LIFT MECHANISM (1/3)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AG7031-0A Spring 1
AG7035-0A Plate 1
BB68067Z Bearing 1
FN1115-0A Bushing 1
FN1150-0A Pin 1
FN1151-0A Spring 1
FN1153-0A Crank 1
FN1154-0A Pin 1
FN1155-0A Connecting Rod 1
FN1156-0A Gas Jar Assembly 1
FN1160-0A Gas Jar Assembly 1
FN1180-0A Connecting Rod 1
FN1181-0A Presser Bar 5
FN1183-0A Presser Bar Bushing Assembly 1
FN1184-0A Spring 1
FN1191-0A Adjust Screw 1
FN1192-0A Lid 1
FN1200-0A Presser Guide Shaft Assembly 1
FN1201-0A Presser Guide Block 1
FN1202-0A Restrict Block 1
FN1203-0A Spring 1
FN1204-0A Hand Lifter Lever 2
FN1205-0A Hand Lifter Cam 1
FN1206-0A Spring 1
FN1207-0A Presser Guide Crank Assembly 1
FN1210-0A Bushing 1
FN1211-0A Bushing 1
FN1235-080A Outer Presser Foot 1
FN1237-080A Inner Presser Foot 1
FN1240-0A Armguard Ring 1
FN1255-0A Bushing 1
FN1156-04A Tie-in 2
FN1268-0A Oil Wick Fix Board 1
FN1270-0A Bushing 1
FN1271-0A Bushing 1
FN1273-0A Bushing 1
FN1274-0A Pin 1
FN1275-0A Pin 1
MP02600CZ_171019 29




ANITA ©

8. PRESSER LIFT MECHANISM (2/3)

V0-T£0L0Y

™.
— /@N«&Elm &—80090HIZ VOS0-GEZINA o (oory o
<0|mmo$<|& = ' ¥€0006dX 22090HZ V080-2£ZINA
YO-ETEINI , . g )
080000y ﬂ . e vo-0sTIN g - 2
GGG 870090VA __ 2> | e10680VA YO-TSTIN L00V0IWZ ¥y c00v0rWZ
S, 05000084
0 mm:? L \é E:E\/, <o|m@§zh_lm/ %\&M V0-£8T TN
ZE0903NZ i rd Al
, VO-GSTINA y - > J o
| V0 «m:zm / A TO-T07IN & Yo-eseINd ” 1 3
, 970509z o . V0-0TZINA P
| T \w 02991 e (30 Vo-s0z 1 |2 m
i 9 o ﬂm i M%wozﬁ > #élwoﬁzm YQ asmoiﬁ
, i | ) .
| 0010800440 | | 4, S Q. LVOS0ANZ
| 7 | Wa - 0-£02 1N 1 J
. . \ V0-08TINA
| e 0£9g-¥ " omowmommﬁzm@ ] NOSSE S0e0lz 7 HOMR
| 7 vo-09TINd | BN % 80090HAZ 62090[NZ  VO-F0ZINA VO-L8ZIN
% L B~ 08ZBI09TIL m&é-ﬁm% V0-G6ZINA—&™ J Y0-882INd
- ~ i i -
\_ cosotiy 3 LML Y b—coogonz ORI e
o 80090HWZ . 10100044 = -
YO-GTETNA BN VI-LFOPNA @—— 80090HKZ SR

05000044

Y0-L0ZINA . \
V0-8L2TNd \ \

V0-98¢ INH
Y0-¢8CINd

| \\ _
- N g _
nrvw _ 0500002y .
ged . V0-0LZINd |- Zo@% omocoommv
552 VO-0TEINd \Q \% W\ . T
5 S vo-1)2INd moo:mﬁ\w e YO-T82TNd
000007 . A—VO-ZIEINL (oo WOBRIENE oo A% & \V« w,
<o-§2m T & @ - Aaz sy Vo-ghN S svoosov
LY0S0dNZ 9£090HNZ LV0S0aN7 woowomEN\. 3 _—
210050VA . 210050V - VO-LLZINA ﬁ\@mﬁ
VO-L9E N SO S ~
¥O=LAsTN S R “V0-9LeINd ‘\
VO-GOE TN VI-G98 TNi—{m) Py 24 Swog =

08000WA0
VO-€9C TN

120S0dWZ

08000NLO

Vo- momﬂzmww

V0-Z9L TN .)@.
12050aWz—4&

_
Y0-99E TN

_
VI-99€ INd

GETOSTYX
vo- ENEH_\%\\ \w

o
VY0-26ZINd

80090HKZ

__~"80090HNZ Y0-062TN:
pr <009 TZHA
s V0-GSZINd
A,ﬁmmmsms_u @ 50091 ZHA
" &— 80090HAZ

v
ﬂ, \L«o 682 TN

Al
VO-F8Z TN
A
-
m|<o —$8TINA
-
- VO-T6TTNA

@I V0261 INA

30

MP02600CZ_171019



ANITA ©

8. PRESSER LIFT MECHANISM (2/3)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
FN1276-0A Crank 1
FN1277-0A Connecting Rod 4
FN1278-0A Pin 1
FN1278-0A Pin 1
FN1279-0A Pin 2
FN1281-0A Crank 1
FN1282-0A Deflection Center 1
FN1283-0A Connect Organ 1
FN1284-0A Presser Bar Connecting Rod 1
FN1285-0A Connecting Rod 1
FN1286-0A Ascend Connecting Rod 1
FN1287-0A Washer 1
FN1288-0A Pin 1
FN1289-0A Pin 1
FN1290-0A Spindle 1
FN1292-0A Connecting Rod Assembly 1
FN1293-0A Pin 1
FN1294-0A Pin 1
FN1295-0A Rubber Stopper 2
FN1310-0A Spindle 1
FN1311-0A Bushing 1
FN1312-0A Commutation Pin 2
FN1313-0A Spindle 1
FN1314-0A Connect Pin 1
FN1318-0A Gas Jar Connect Assembly 1
FN1362-0A Rotate Spanner 2
FN1363-0A Spring 6
FN1365-0A Cam Seat (1) 1
FN1365-1A Cam Seat (2) 1
FN1366-0A Dial Assembly (1) 1
FN1366-1A Dial Assembly (2) 1
FN1367-0A Drive Cam 2
FN4047-1A Reverse Block 1
0OBMO00080 Steel Ball 6
OPP0050100 O Ring 1
REO00050 Retaining Ring 7
REO00070 Retaining Ring 2
RE000101 Retaining Ring 2
MP02600CZ_171019 31




ANITA ©

8. PRESSER LIFT MECHANISM (3/3)

VO-180L9V

M~
- /o@onNlm 7—B80090HNZ VOB0-GEZINA o oo
= I~
\J 0500009y Nw, S > h VO-0STINA g \%
8¥0090VA __ 27| e10680VH VO-T8TIN LOOVOLNZ Ay G00p0rNz
s e 0500004y
, \é E:zm\/, _V0-S62INI—& ™ %\&M VO-€8TTN:
2E090YNZ DrESTIE e, .\ S I 2 N
| U W-paliNg 2% V01021 &, Yo-eseIng b m
i 9F0S0ENZ V0-00ZINd L e VO-0TZINd | T
e e \ : i
- . Q) ¥o-c0z1Nd I = m,
| S = -
| \W 0£94-¥0 e wo%omﬁ ‘é 90Z TN log asmoixﬁ
| _ -~ Y0~ NONEH_
- 0010800dd0_ ¢y Q. LY0C08Nz
7 . ﬁ ~~TY0-€0Z TN w J
, vl VO-TTZINA o5 Y0-08T 1IN
| g ommm 080000 @ NOSSE 80090HNZ 0Z0F0MAZ
| VO-09TINd : Je~_h - 80090HNZ 62090[KZ  VO-FOZINA V0-L8ZTNA
L I 0S%310910L h&é#@% V0-G6ZINI—& 189 | ¥0-88ZINd
5 ~ e i J B
_ £0090HNZ I L ~&—010700WZ
Z10VOrNZ \ £0090HNZ ot .
80090HNZ 5. L-T0100024 A@va gh 7 el
L 9 L—y0-82GINd B0090HNZ  yy_ggp1Ng \.é 632N
ey ~ o
cmoooom%mcooom& Y0-8LZTNd \ , ; @ Y0-Z8ZINA
V0-0LZINA &2 " omoooomm
vo-otemnd (T g %\ ~ . movseE
S V0-112INd moo:mmx\w £ <Y0-18ZINd
VO-ZIEINd (0o ooomy TOGEOLCAE i A@mm «@.)» v %« W
.\ N\ ,,/ VO-STTINI ™ & % 8v0090vM
LY0S0dNZ W”@ 98090HINZ ) F0S0aNZ woomo_.EN\ > _—
2T00S0VA /ﬁ © Nsomoéﬂ VO-LLZIN
YOmLOETN “ ¥O-LOSTN . W m S H0-922TN \‘\,
08000KI0 omooosmou m V0-GLZTN \ \% Y0-262INd
Y0-€9E TN VO-E9EINd - moome_ﬁ V0-062INA 80090HWZ —VO-T6TINd
V0-29€ TN VO-298 N7y o mmmmm%:g
Hmomom_ﬁ aom_om_ﬁ i AomNNSEB f G009TZHA @I R
Y0-99¢ TNA Y1-99¢ INd N &—— 80090HNZ

32

MP02600CZ_171019




ANITA ©

8. PRESSER LIFT MECHANISM (3/3)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
TC16012250 Regulator Ring 2
U4-B630 Gas Duct 2
WAO050012 Washer 2
WA060048 Washer 2
WA089013 Washer 1
WH216005 Washer 2
XA150125 Oil Wick 1
XB311003 Qil Cotton 1
XP500034 Oil Duct 1
YA050181 Pin 2
ZMB05021 Screw (M5-0.8x12) 2
ZMB05046 Screw (M5-0.8x11.8) 1
ZMB05047 Screw (M5-0.8x16) 4
ZMC04010 Screw (M4-0.7x7.5) 1
ZMHO06003 Screw (M6-1.0x8) 6
FN1315-0A Spring 1
ZMH06006 Screw (M6-0.75x6) 1
ZMHO06008 Screw (M6-1.0x6) 15
ZMH06032 Screw (M6-1.0x40) 2
ZMHO06036 Screw (M6-1.0x45) 1
ZMJ04001 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMJ04002 Screw (M4-0.7x10) 4
ZMJ04005 Screw (M4-0.7x12) 1
ZMJ04007 Screw (M4-0.7x5) 1
ZMJ04010 Screw (M4-0.7x20) 2
ZMJ04012 Screw (M4-0.7x16) 1
ZMJ06029 Screw (M6-1.0x30) 1
ZMK06032 Screw 1
ZML06002 Screw Cap 1
MP02600CZ_171019 33




ANITA ©

9. BOBBIN COVERS

Zé‘ﬁmmzm 7y

VO-€TCENA
=

VO-F12ENd — .
N%g:ﬁ[@ Yz

VO-GTZENT —22 (U ) VO-LTZEN

7 Y0-0TZENL

(YT-ETGENL) Z10€0INZ o

YO-9TZENA o
V0—€C2EN

V0-022ENA

R z@‘ 05000084
& .
By, VO-8TZENA S .\%Somo:,ﬁ

i B ~ 5
VO-F2ZEN L&/ . @ o009z
-

™~ Y0-TZZENd .
VO-Z67 NI \@
00022£057€

VO-6T2ENA

34

MP02600CZ_171019



ANITA ©

9. BOBBIN COVERS
PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
3450322000 Friction Wheel 1
FN1492-0A Spring 1
FN3210-0A Winder Driving Asm. 1
FN3212-0A Spring 1
FN3213-0A Winder Driving Spindle 1
FN3214-0A Bobbin Winder secant Sword
FN3215-0A Winder Driving Support 1
FN3216-0A Feel Valve 1
FN3217-0A Bobbin Winder Seat 1
FN3218-0A Dollop 1
FN3219-0A Hook 1
FN3220-0A Winder Driving Support 1
FN3221-0A Winder Driving Wheel 1
FN3223-0A Bobbin Winder Drive 1
FN3224-0A Pin 1
FN3525-0A Pin 1
REO00050 Retaining Ring 1
ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 2
ZMHO06006 Screw (M6-1.0x6) 2
ZMJ03001 Screw (M3-0.5x10) 2
ZMJ04002 Screw (M4-0.7x10) 1
ZMT03012 Wood Screw 1
MP02600CZ_171019 35




ANITA ©

10. STITCH LENGHT REGULATING MECHANISM (1/2)

Nﬁo¢OHzNIILW

| 80090HKZ

Ly0S0dINZ

0S500001M

SLmszanw\ 8F0090VA

V0-92ZTNd
VO-9EZINd

870090V4

05000074
810090V A
s .
.\.%_ﬂ!ém&mﬁuq

——V0-62ZINd
—VI-62¢TNA
870090VM

o
; S

mwomomsm
0S0000HM

g%

90067 0VA—@

@aﬁ ZT0P0[NZ

YO-82ZTNd

V0-9ZZ1INd Vo7

900670YM

g10%0[NZ

il ~
VE-L8T 1OV ™~

V0-CLTIN 7

VO-TLTINA

~

8V0V0dNZ
. W 800%0[MZ
%

VO-€LTINA

@ 002900€10L

YO-FIZINA 7 Y0-£ZZIN
283% ]
558& I
VO- :N:,E /@ﬂ
/ SSSE_
28% T ¥0-912INd
\ . -
4 %oooomm
YO-L1ZINA
¢eINd /\é QIZINA
¥I0FO[WZ ~ 080000TA /QA,
100Z04NZ y Py 80090HAZ
P ?- -
o \ <> ot d0-CTZIN
4 LE0SOENZ
4\ Y0-6£Z TN
Aho«nomsm W\oomﬁoﬂa

\ /ﬁ G00N0ZNY

F10¥0[WZ

200¥0LNZ

36

MP02600CZ_171019



ANITA ©

10. STITCH LENGTH REGULATING MECHANISM (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AC1287-3A Bushing 2
FN1171-0A Reverse Stitching Handle 1
FN1172-0A Tension Spring 1
FN1173-0A Reverse Stitching Pole 1
FN1214-0A Reverse Stitching Crank 1
FN1215-0B Feed Regulator 1
FN1216-0A Spindle 1
FN1217-0A Spring 1
FN1218-0A Bushing 1
FN1219-0A Regulating Arm Assembly 1
FN1223-0A Spindle 1
FN1224-0A Feed Driving Adjust Screw 1
FN1225-0A Feed Driving Adjust Screw 1
FN1226-0A Knob 2
FN1227-0A Little Gear 6
FN1228-0A Inside Gear 2
FN1229-0A Connecting Rod Assembly 1
FN1229-1A Connecting Rod 1
FN1230-0A Crank 1
FN1231-0A Eccentric Pin 1
FN1235-0A Planet Support (Upper) 1
FN1236-0A Planet Support (Lower) 1
FN1237-0A Bracket 1
FN1238-0A Journey Switch 1
FN1239-0A Touch Switch 1
FN1270-0A Bushing 1
FN1271-0A Bushing 1
REO0O0050 Retaining Ring 1
REO00080 Retaining Ring 3
RE000101 Retaining Ring 2
RU20UCO5 Wiring Button 1
TC12006200 Regulator Ring 1
WA029005 Washer 2
WA049006 Washer 4
WA060048 Washer 4
WE000050 Washer 2
MP02600CZ_171019 37




ANITA ©

10. STITCH LENGHT REGULATING MECHANISM (2/2)

L¥0S04WZ

0500004M
F %

LV0S09NZ
0S0000dM

|
P,

VO0-922 1N

AN VA

VO

NSEQ_N|W

| 80090HNZ

é-ﬁmmzmlmww\ 8F0090VM

-9 TN

Y0-9ECINd
870090VA

8Y0¥0dNZ
. H@ 800%0[NZ
)

VO-ELTINA

0500003
8F0090V# i
ks .
\\@Iém&wms.q ,

VO-ZLTIN 7

- - V0-62ZTNd ,
L VI-6ZZINd iy
L
870090V VO-TLTINI

P
P e

% . ) 2
VE-L8210V Ty .

\
- j /\
2 Aﬁ\ B 0000HKZ
3~ VO-FIZIN 7 V0-£22 TN
. 0T0FOTHZ ]
vo-L2eIN—&F \ 1AT000m - NO-0LZINd
i o V0T LZINd ;i
VO-822IN I o 10100088 : /@ﬁ
- : s ) I V0-91ZINd
— N o ", 7
= z10v000z T
N~ {79 ©80000 VO-L1ZTNd
VO-$22INd N
V0-82Z 1IN T VOgTEIA &
PI0VOLKZ  O80000MY y ~ /ﬁ
®— 0T0F0TNZ \ PN -
1oozoanz &~ 7
\\
. bo PSS 40-GTZTNd
) VO-SETINA e , 1 seosomiz
Bl ~ S %\ -
900670V \4 VO-6EZ TN
ST /\/@Vj TLOV0dNZ %\ooomwoé
g - 2
Y0-LEZ TN ﬁ, p i S00M02M 7603010z

FI0V0LNZ

38

MP02600CZ_171019



ANITA ©

10. STITCH LENGTH REGULATING MECHANISM (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
ZMB02001 Screw (M2-0.4x9.5) 2
ZMB03037 Screw (M3-0.5x10) 1
ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 2
ZMB04071 Screw (M4-0.7x6) 1
ZMB05047 Screw (M5-0.8x16) 2
ZMH06003 Screw (M6-1.0x8) 1
ZMH06008 Screw (M6-1.0x6) 3
ZMH06014 Screw (M6-1.0x16) 1
ZMJ04002 Screw (M4-0.7x10) 2
ZMJ04008 Screw (M4-0.7x6) 1
ZMJ04012 Screw (M4-0.7x12) 3
ZMJ04014 Screw (M4-0.7x14) 4
ZML04010 Screw Cap 2

MP02600CZ_171019

39




ANITA ©

11. PLANE FEED MECHANISM

mv&xwmﬁomoHSN

600G0HNZ |m 8

é 8VOVNd
é 0LZTNd /

oommoomg \

\&SSEE
(O~
VO-TL2INL-

VO-TSTPNA

)
80090HNZ ——@__ h

mowﬁmowzm.llflll

L

YO-FI1EINA
10T000HY
£0090HNZ

40 8LTINA

€00TTEHX

VO-LLZINA
@ﬂ \%‘guﬁﬁzm

\ _ Sh &y \;\.///r
- N\ . 05000084
T ZIOVO[WZ ¥ e \HJ
<o -~

— 27908944 .\\\\\ i

o e s
P VO-VGOPNd
e -
=2 i -
pd VO-GTTINd
4 \ A 8F0090VA

\ 0G22109TIL
VO-FH0PNI

VO-copNd  VO” mmmzw.\ 5009 TZHM @ \Q

S _ VO-GYOTNI
o
P
i moowo:sm

v
o Y0-GSZINA
< 8855

Phe, g % 0522109101

~7 Y0-GTITINd €0090HWZ

40

MP02600CZ_171019



ANITA ©

11. PLANE FEED MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
BB6806ZZ Bearing 1
FN1115-0A Bushing 2
FN1255-0A Bushing 2
FN1268-0A Oil Wick Fix Board 1
FN1270-0A Bushing 1
FN1271-0A Bushing 1
FN1274-0A Pin 1
FN1275-0A Pin 1
FN1277-0A Connect Dollop 4
FN1278-0A Pin 2
FN1314-0A Connect Pin 1
FN4044-0A Pin 1
FN4045-0A Lower Feed Driving Assembly 1
FN4047-0A Reverse Block 1
FN4048-0A Pin 1
FN4049-0B Lower Feed Driving Deflection Center 1
FN4051-0B Deflection Center 1
FN4053-0A Spring 1
FN4054-0A Connecting Rod 1
FN4055-0A Crank 1
FN4056-0A Spring Fix Board 1
FN4151-0A Spindle 1
REO00050 Retaining Ring 1
RE000101 Retaining Ring 2
TC12008200 Regulator Ring 1
TC16012250 Regulator Ring 2
WA060048 Washer 1
WH216005 Washer 2
XA150125 Oil Wick 1
XB311003 Oil Cotton 1
ZMHO05009 Screw (M5-0.8x5) 2
ZMHO06003 Screw (M5-0.8x5) 8
ZMH06008 Screw (M6-1.0x6) 3
ZMJ04008 Screw (M4-0.7x6) 2
ZMJ04012 Screw (M4-0.7x16) 1
ZMJ05016 Screw (M5-0.8x12) 1
MP02600CZ_171019 41




ANITA ©

12. UPPER & LOWER FEED MECHANISM

- \
-~ \
888@5 e
LT080ZHA : e
A \\\\
® 80090HNZ
@|m88§N
\@|wo%oaﬁ 0822109101
GO09TZHM e
V0-ZGOTN - e

moome_ﬁ m

fO @ 09000081
f@ LTO80ZHA
* V0-SSZINA
_
@ @ G009TZHA v

YO-FIOPNd

0522109101

-~
moogaﬁ|w
.\H
V0-0£07N V080-1509Nd (8
| ,

Nﬁomommg
0-GTTINd W
8F0F0dINZ

owoooomm

42

MP02600CZ_171019



ANITA ©

12. UPPER & LOWER FEED MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
FN1115-0A Bushing 1

FN1255-0A Bushing 1

FN4014-0A Feed Platform Connecting Rod 2

FN4015-0A Agitate Crank Assembly 1

FN4016-0B Upper Lower Feed Deflection Center 1

FN4019-0A Crank 1

FN4020-0A Pin 2

FN4030-0A Spindle 1

FN4050-1A Feed Platform 1

FN4052-0A Deflection Center Wheel 1

FN6051-080A Feed Gear 1

REO00060 Retaining Ring 3

TC16012250 Regulator Ring 2

WH208017 Washer 4

WH216005 Washer 2

ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 2

ZMH06008 Screw (M6-1.0x6) 11
MP02600CZ_171019 43




ANITA ©

13. HOOK POST MECHANISM (LEFT) FOR GF-237-448 (1/2)

%0000
T00F0[WZ = T
& G00SOZHA
6T00FOVA &
P 1 @| VO-1Z09Nd
é-:omzm«@
<o-£omzm|@ SOSEN|§/
V0-0Z00Nd ——(5) 900670V — 08

VO-6TO9NA ‘@

VO-¢209Nd

<O|ﬂooozm|||mwmw
e

e

ﬂ\

620090VM

B)ID))

70090 W7

)

| wo-so00LHe

TLTS8TTLI8— @
oze

HO-00Z9MA

0)

0dTS8ITLIS—

.
KQ@

€XLEOOOHKZ ——

V0-S009Nd

VO-S20FPNd—

VO-L20VNd ———
VO-¥20VNd

ST

<o|wmo§m@
62000880
AABTOEH @
77809-94 \@

62000€dy
£€0080YM S
CLO00SR—b

élmo%zm[@
VO-F009Nd \@

V0-900¥Nd s

VO-TE0ONA . ~

(VO-6007N:I) \ _ V0-G00¥NA
00L00€ZNAS €0-6007Nd |

, P -

Y0-9Z0FN . CL090HHZ - ]

_..:s LOOPN \ 45100244
40-L00FN
é T00ZZZHA

AAZ00ETd

VO-6Z07NH

“_V0-980¥N: L~
< VO-FOOPNA 02£00EVY
S s
S|~ VO-B00ONd _A——Z09108HZ
2 ™ 7 y0-8009NH
620090VA :
~N o V0090 Wz VO~V T09Nd
! =)
Y
0090G90NAS 2 .

. .

<o|wsozm\% ~ J@ﬁﬂ
PO0E0LNZ

~ZTO9N . V0-2009Nd
V¥0-2109 @é

. @—600S0HNZ
VO-TTOON \W |

_ maog;\@
V0-0TO9NH |

SOEEN\W

V0-GTOONA

44

MP02600CZ_171019



ANITA ©

13. HOOK POST MECHANISM (LEFT) (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
86711851T1 Hook (option - 26 mm bobbin) 1
86721851D0 Hook (standard - 32mm bobbin) 1
AH7006-0A Bobbin (option 26mm) 1
BB3002VV Bearing 1
BB3018VV Bearing 1
BB-6087Z Bearing 1
FN4004-0A Bushing 1
FN4005-0A Retaining Ring 1
FN4006-0A Stop Ring 1
FN4007-0A Spindle 1
FN4007-0B Spindle 1
FN4009-0A Gear (big) Assembly 1
FN4009-0B Gear (big) Assembly 1
FN4024-0A Spindle 1
FN4025-0A Gear (little) 1
FN4026-0A Gear (big) 1
FN4027-0A Gear (little) Assembly 1
FN4028-0A Washer 1
FN4029-0A Feed Platform Spindle 1
FN4086-0A Screw 1
FN6001-0A Pin 2
FN6002-0A Rubber Stopper 3
FN6003-0A Cushion 1
FN6004-0A Airproof Ring 1
FN6005-0A Hook Post 1
FN6006-0A Lid (left) 1
FN6008-0A Block 1
FN6009-0A Roller 1
FN6010-0A Cattle Horn 1
FN6011-0A Bushing 1
FN6012-0A Joint 1
FN6013-0A Rack Seat 1
FN6014-0A Rack 1
FN6015-0A Pin 1
FN6016-0A Spring 1
FN6017-0A Bushing 1
FN6018-0A Bushing 1
FN6019-0A Gear 1
MP02600CZ_171019 45




ANITA ©

13. HOOK POST MECHANISM (LEFT) FOR GF-237-448 (2/2)

& V0000
_ V0-900%N:l )
& G00S0ZHA e

@’ (VO-600FN:T) VO~ TEOON \
) —~1Z09N: = :
Wl | ML 40~600FN

-1
% @ 00L00€ZNAS _ 4
élmsmi|@ 100V0MNZ—— @y, e S100Z81
A — N -1 Q?Eowz&
<c-owomzm
) ; Fo=100md] ' 100ZZZHM

VO-6T09NA ‘@

100¥0[NZ

6T00V0VA V0-S00¥Nd

; EXLEOOHNZ ——n_ | AAZ0OEEE
V0-2509Nd —— V0-C009NA B Peesin ap VO-6Z09N
S WoSOiR 0Z€£00€VY
® W
e [Tee VO-6009NA _A——209T0ENZ
- ™ A y0-8009NA
620090VH A
VO-T1009N4—— =9 /J/,/ 009012 YO-FT09NA
s [ SO
VO-SZ0PNd— 0090890NAS L
j B _ | . VO-ETONI ——
VO-LZ0N ~ .
, VO-FZ0PNd YO-8TO9N:L ~ 2y 7
peousom V0-8201d—(@D ] ¥00£00HZ
5200068 VO-ZTO9N: g VO-2009Nd
AABTOEE @ | @ 600S0HNZ Wil

)

Y0090z

&)

=LHOR=EE @ VO-TT09N: \% |

5 s GLOO0EE _ msogéiv

TLISSTIL98— !
@ 7 = 7 ES00B0VA =g VO-0TO9Nd

00079 ¢¢OlmOO®ZH— W
=
=2 | vo-vooond \@

OTS8TTLO8—

46

MP02600CZ_171019



ANITA ©

13. HOOK POST MECHANISM (LEFT) (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
FN6020-0A Bushing 1
FN6021-0A Bushing 1
FN6022-0A Spindle 1
FN6031-0A Cam (left) 1
FN6200-0B Bobbin (standard 32mm) 1
RA300320 Retaining Ring 1
RB20015B Retaining Ring 2
RB300075 Retaining Ring 3
REO00040 Retaining Ring 1
SEN0650600 Rubber Stopper 1
SEN2300700 Rubber Stopper 1
WA049006 Washer 1
WA040013 Washer 1
WA060029 Washer 2
WA080033 Washer 2
WH040019 Washer 1
WH205050 Washer 1
WH222001 Washer 1
ZMA10003 Screw (M10-1.0x9) 1
ZMB01602 Screw (M1.6-0.35x4) 1
ZMH05009 Screw (M5-0.8x5) 2
ZMH06012 Screw (M6-1.0x5) 1
ZMH06037 Screw (M6-1.0x10) 3
ZMJ03004 Screw (M3-0.5x8) 2
ZMJ04001 Screw (M4-0.7x8) 3
ZMJ06004 Screw (M6-1.0x20) 2
ZML06002 Screw Cap 1
MP02600CZ_171019 47




ANITA ©

14. HOOK POST MECHANISM (RIGHT) - (1/2)

& 0F0000qY
100%0WZ ,
mm’moomo%a
6T00VOVA
Y00S0LNZ—, 1 @| V0-TZ09NA
e vo-groond L7
V0-LT09NA
_ YO-FT09Nd !
«céomzﬁ_\D /%/ %éé%zm
- N (1298)
moo%oom%%oozmi‘ wx R mm, —VY0-0209Nd d0-T00FNA
— @ V0-6109N:
< V0-6009Nd J , (2298)
N VO-T00PN
B
Y0-8TO9NA ; LN Y0-L009NA
600SOHNZ —&. | AN
Y0-ZTO9N L AT V0-1009N4
£XLE090HNZ
9006F0VH P
Y0-F00TNA e
T00%0[MZ-~ S (A
V0-2E09N s o
. - V0-¥20VNA
L V0-G009Nd ”
, @ i 7 I W\\ T @é-mmowzm
620090V 5 L 7 - s/ §L000€9Y
700901z —_- T - S _
21090HKZ e : AABLOESH
V0800 7 A———0090S90NES @|§mow-nm
~ | o GLO00ETY
f——Y0-1109Nd &
I~ , o] > €£0080YA
| B——6L000¢dY
V0-S00PNA ,

A0-0079KT

£106F0VN —
£000TVIZ —B

451002494
4510024y

TLIS8I1L98 —
V0-0TOONd
0ATS8TTLIS—

Q@
0

4%

@lé‘mgmzm
@lélwooozm

48

MP02600CZ_171019



ANITA ©

14. HOOK POST MECHANISM (RIGHT) (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
86711851T1 Hook (option - 26 mm bobbin) 1
86721851D0 Hook (standard - 32mm bobbin) 1
AH7006-0A Bobbin (option 26mm) 1
BB3002VV Bearing 1
BB3018VV Bearing 1
BB-6087Z Bearing 1
FN4001-0A Spindle 1
FN4001-0B Spindle 1
FN4004-0A Bushing 1
FN4005-0A Retaining Ring 1
FN4007-0B Spindle 1
FN4008-0A Gear (big) Assembly 1
FN4024-0A Spindle 1
FN4025-0A Gear (little) 1
FN4026-0A Gear (big) 1
FN4027-0A Gear (little) Assembly 1
FN4028-0A Washer 1
FN4029-0A Feed Platform Spindle 1
FN4086-0A Screw 1
FN6001-0A Pin 2
FN6002-0A Rubber Stopper 3
FN6003-0A Cushion 1
FN6004-0A Airproof Ring 1
FN6005-0A Hook Post 1
FN6007-0A Lid (right) 1
FN6008-0A Block 1
FN6009-0A Roller 1
FN6010-0A Cattle Horn 1
FN6011-0A Bushing 1
FN6012-0A Joint 1
FN6013-0A Rack Seat 1
FN6014-0A Rack 1
FN6015-0A Pin 1
FN6016-0A Spring 1
FN6017-0A Bushing 1
FN6018-0A Bushing 1
FN6019-0A Gear 1
FN6020-0A Bushing 1
MP02600CZ_171019 49




ANITA ©

14. HOOK POST MECHANISM (RIGHT) - (2/2)

& 0V00008Y
100F0WZ g _
®——— G00SOZHA
6T00FOVA © _
Y00E0MNZ—ay, = @| VO-1209N4

Vo-gTOONd L

Mwww¢owﬂom2m

‘_ Q YO~ 109N ;
<o|£%7zlu ’ @‘éé%ﬁ
P s

P 1298
V0-B009NA——= A @I Y0-0209Nd momsowzm
AU A~ <O|%om\i J @ Vo-6100 (2L98)
Y VO-GZ0IN \ VO-TO0VNd
| S 00L00EZNAS
Y0-8TOON | - p
600SOHNZ —@&._ | ! p
e | e e e
V0-2T09Nd L , N
X i PN s
d EXLEQUOHNZ , 900670V g
VO-F00PN: o ]
: T00%0[WZ-~ St V0-GZ0¥N:d
VO-ZC0ONd - % P ——— V0-L20VNd
-¥0-9807N: - VO-FZ0VNd
oomc%m?: 9 V0-S009Nd :
620090VA 5 y _\_\ g 6,000€9Y
i { -1
¥ zro00mz OO T2 L _ W’gowo:ﬁ AABTOEE
YO-6Z0FN:k e _
V0-800¥N: & = &——0090590NaS @‘Nmm%-mm

GL000EdY

" |
. ? VO-TT09NA - S—
- 588_&& it

; ! TLISSITLI98 — @ @ G G2000E98

Jumw WO~SO0ZRE _ m VO-0TONd @lé-moo%@
ET06V0VH — Farmon
4510024y _ — @

e £0001VIZ — 8 e @ @ # VO-7OOIN

50

MP02600CZ_171019



ANITA ©

14. HOOK POST MECHANISM (RIGHT) (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
FN6021-0A Bushing 1
FN6022-0A Bushing 1
FN6032-0A Cam (right) 1
FN6200-0B Bobbin (standard 32mm) 1
RA300320 Retaining Ring 1
RB20015B Retaining Ring 2
RB300075 Retaining Ring 3
REO00040 Retaining Ring 1
SEN0650600 Rubber Stopper 1
SEN2300700 Rubber Stopper 1
WA040019 Washer 1
WA049006 Washer 2
WA049013 Washer 1
WA060029 Washer 2
WAO080033 Washer 2
WH205005 Washer 1
WH222001 Washer 1
ZMA10003 Screw (M10-1.0x9) 1
ZMB01602 Screw (M1.6-0.35x4) 1
ZMHO05009 Screw (M5-0.8x5) 2
ZMH06012 Screw (M6-1.0x5) 1
ZMH06037 Screw (M6-1.0x10) 3
ZMJ03004 Screw (M3-0.5x8) 2
ZMJ04001 Screw (M4-0.7x8) 3
ZMJ06004 Screw (M6-1.0x20) 2
ZML06002 Screw Cap 1
MP02600CZ_171019 51




ANITA ©

15. THREAD TRIMMING MECHANISM

R Y0-9209Nd R

8 S
L 8700079 e
- _gd

—

VY0-G209Nd
() VO-0€09Nd

/
omoo%mo\\ / % 80090HAZ

() VO-6209Nd
/]
o

|
|
. "/ e0000mz, | T A
/| V0 aowzm\\ \. | & ,%C_/_ | ﬂ‘oosmoﬁ
8707 0aNZ \@ | /%\_ | |
?  CT0F0HNZ - | _
| / GEGEESIS ZI—

VO-LTOEIV
®
@|ﬂ 00%0'TNZ

VO-STTONA

8V0V0dNZ

\\ '\ )
| vo-L1ToNd — |
VO-TH T8N i :oomoé\@ _ D‘oosmoﬁ
j _ _
e ‘ _ @‘é:@é
| rm |
| 61090z L00S0HZ |
T1-80%NY @ lm
CTTSZOMA VZT0S0VA Ce>——ET0S00NZ

\%wéw%g;

1

12)0))

&)

52

MP02600CZ_171019



ANITA ©

15. THREAD TIMMING MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AG3017-0A Check Rng 1
FN6024-0A Driving Arm 2
FN6025-0A Solenoid 2
FN6026-0A Roller 2
FN6027-0A Fastener Spring 2
FN6028-0A Thread Trimming Cam 2
FN6027-0A Resume Cam (right) 1
FN6030-0A Resume Cam (left) 1
FN6110-0A Movable Knife 2
FN6111-0A Fixed Knife 2
FN6115-0A Movable Knife Shaft 2
FN6117-0A Thread Gripping Spring 2
FN6118-0A Fixed Knife Support 2
FN8140-0A Connection Seat 1
FN8141-0A Bend Board 1
OBMO000300 Steel Ball 2
RE000040 Retaining Ring 2
RU408-11 Nylon Collet 1
WAO050011 Screw 2
WH208008 Screw 2
VIT62808B Tie-in 4
VW023113 Electrical Wire 1
YA030100 Pin 4
YA040190 Pin 2
YA05012A Pin 2
ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 3
ZMC05013 Screw (M5-0.8x10) 2
ZMH04012 Screw (M4-0.7x20) 2
ZMHO04015 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMHO06003 Screw (M6-1.0x8) 10
ZMH06008 Screw (M6-1.0x6) 2
ZMJ03002 Screw (M3-0.5x12) 4
ZMJ05007 Screw (M5-0.8x16) 2
ZMJ05019 Screw (M5-0.8x10) 2
ZML04001 Screw Cap 4
MP02600CZ_171019 53




ANITA ©

16. CONTROL MECHANISM

V0-GOTINd
V0-99T TN gu

ﬁoowomsmuuuumW

(90-00TGN4)
Y0-001SNd

V0-00%CN4

GXV0-LI9TTINA

£X00Va-¥1
wamxx‘ommﬂm|©:
81-80VMY
P~
T~
N 60~TZ8SHI A
T~
(N 0T-TZ8SHI A
™
™ ¥ X4E0000ZALS
™~ <

\A @
@ N $0-1Z88HIA
YO-00GGNd w w
@
ZXT1E0F0[NZ 0 0 20-TZ88H[A
9Xg0-T1Z88HI A

54

MP02600CZ_171019



ANITA ©

16. CONTROL MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
FN1156-4A Tie-in 3
FN1165-0A Fixed Plate 1
FN1166-0A Inductor 1
FN1167-0A Air Jar 3
FN1170-0A Plate 1
FN5100-0A Plate 1
FN5100-0B Plate 1
FN5200-0A Plate 1
FN5200-0B Plate 1
FN5400-0A Plate 1
FN5500-0A Bushing 1
FN8025-0A Control Panel 2
RU408-18 Wiring 1
U4-B1100 Gas Bushing 1
U4-B400 Gas Bushing 3
ZMB04082 Screw 5
ZMJ03005 Screw (M3-0.5x6) 2
ZMJ04001 Screw (M4-0.7x8) 2
ZMJ04002 Screw (M4-0.7x10) 5
ZMT05007 Screw 6
MP02600CZ_171019 55




ANITA ©

17. LUBRICATING MECHANISM

00¥102VX

007 108VX
08€008VX 00.009dX @‘ﬁ 1-80%1d
0GE00S8dX

\ ; ” ﬁwggmﬁ
00L009dX 06T008dX

VO-8¥INd " % O
LOOVOINZ %7 VO-LLVPNd 2 VO-8LFPNA
9600904 ————— .
00800EVX 5 %),
080009dX T i SHOFOTNZ

YO-0L¥¥PNA
02L00€dX

m Swow:m\/

SN V0-€8VINd

VO-6.LFPNd

VO-T8¥¥NA ﬁ
\/\(

¢E0G0dNZ

VO-087¥Nd

GX055008YX G8T0SEdX
G8109€dX
085002VX

\ 2 ..... = 0GS002YX

Ny 06200€dX

/@’SOSEN

¥8ITOEVX
00L009dX

YO-F8¥¥NA

56

MP02600CZ_171019



ANITA ©

17. LUBRICATING MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
FN4470-0A Pump Assembly 1
FN4477-0A Plate 2
FN4478-0A Spring 1
FN4479-0A QOil Fence 1
FN4480-0A QOil Fence Plate 1
FN4481-0A Plate 1
FN4483-0A Felt 1
FN4484-0A Qil Fence Plate 2
RU408-11 Wiring Button 2
XA200380 Oil Wick 1
XA200550 Oil Wick 4
XA201400 Oil Wick 2
XA300800 Oil Wick 1
XP300190 Oil Wick 1
XP300290 Oil Wick 1
XP300720 Pipe 1
XP350185 Pipe 2
XP500350 Pipe 1
XP600080 Pipe 1
XP600380 Pipe 1
XP600700 Pipe 3
YA060096 Pin 1
ZMB04048 Screw (M4-0.7x9.5) 4
ZMB05032 Screw (M5-0.8x12) 1
ZMT04007 Screw 4
MP02600CZ_171019 57




ANITA ©

18. ACCESSORIES I.

VZ-¢10LV

VO-EVILNA

V0-920.LNd

=

VO-TZ0LNd

21090017 %_ 9

BN

0020TONY

VO0-CLCTINA

-0

G20TIL

VZ-010LV

Y0-220.LNA VO-0ET.LNA
fim]| ]
|
m VO-¥T10.L9
L00S0LINZ
TC#LTXdANT 80XL0dYL
A O — 3
VO-TTZENA GT0O'1L
25
0¢0TILL 0GOV'LL 0vOVIL

= Si=

VO-0TOLNA

m )

VI-0T10LV

===

V0-0T0LV

=—E=)

020Y'1L 0060T602E8

58

MP02600CZ_171019



ANITA ©

18. ACCESSORIES I.

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
8370910900 Vinyl Cover 1
A7010-0A Screw Driver (Small) 1
A7010-1A Screw Driver (Medium) 1
A7010-2A Screw Driver (Large) 1
A7012-2A Oilier 2
FN1272-0A Nail 10
FN3211-0A Bobbin 4
FN7010-0A Cross Driver 1
FN7021-0A Back Button 2
FN7022-0A Back Button Seat 2
FN7026-0A Shockproof Rubber 2
FN7130-0A Lock Pin 1
FN7143-0A Wrench 1
G7014-0A Forceps 1
INDPX17#21 Needle 4
RU010200 Tighten Belt 5
TLA020 Hexagonal Wrench 2.0 mm 1
TLAO40 Hexagonal Wrench 4.0 mm 1
TLAOS0 Hexagonal Wrench 5.0 mm 1
TLCO15 Straight Hexagonal Driver 1
TLLO25 Hexagonal Wrench'2.5 mm 1
TLLO30 Hexagonal Wrench 3.0 mm 1
TRBO7x08 Open-End Wrench 1
ZMC06012 Screw (M6-1.0x10) 4
ZMT05007 Wood Screw 4
MP02600CZ_171019 59




ANITA ©

19. ACCESSORIES II.

V-VI-

0S0L[

V0-0€T8IV

Y00V0.LNZ

mmwwm

Y

@ 9800074X

S ¢o06zeax

V0-690THI

HO0Z-¥dV VO-9TOLNA
0ZdND-¥9

e #00S0LIKZ et
m s

%«% B
2X600090VM ﬂaa\
ZXT0090TNZ

ZX80090[NZ 9T0S0dNZ
V0-2129d4

£00S0aZ—

60

MP02600CZ_171019



ANITA ©

19. ACCESSORIES II.

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
AG7030-0A Arch. Asm. 1
EP6212-0A Link Plate 1
FN1055-0A Thread Guide 1
AFR-200H Filtrate Tie 1
EH1069-0A Pottery Thread Guide 4
FN7015-0A Oil Tray 1
FN7016-0A Belt Cover 1
G4-QMP20 Tie-in 1
G4-CTC602 Tie-in 1
J7050-1A-A Thread Stand 1
WA060009 Washer 2
XB329003 Qil Cotton 1
XB400086 Oil Cotton 1
ZMB05003 Screw (M5-0.8x7) 1
ZMB05016 Screw (M5-0.8x45) 4
ZMJ06008 Screw (M6-0.8) 2
ZML06001 Screw (M6-0.8) 2
ZMT04004 Screw 5
ZMT05004 Screw 2
MP02600CZ_171019 61




ANITA ©

20. GAUGE

W gt 2LET-OPETNG dLET-5CETNG
VLET-TSOONS VIET-LEETNA YIZT-9L0TNA VLZT-SL0TNA VLZT-TBOFNS VLZT-0509Nd VLET-0BOTNA (rzT)z/t
VLET-OFETNA VLET-SEETNA
WW gt | 9560-TS09Nd dS60-LEETNA g560-0509N4 .
VCED-TC0ONS VCED-LEZING Vee0-0FETNS VSe0-SEEINS VLEZT-9L0TNS VS6e0-SL0TNA VS60-T80wNd VCE0-0S00Nd vS60-080FN4 (5'6) 8/t
WWET | 30280-TS09N4 d080-LEETNA T020-0509N4 ’
VDBD-TE0ON VOBD-LEZING VO-OFETINA Y080-SEETNA Y0-9/0TNA VOB0-SL0TNA V020-TBOFNI 70B0-0S00Nd g2080-080FMN4 (0°g) ot /s
WW gt | 9t90-TS09N4d aro0-LECTNA : VEr0-T80Nd gr00-0S09N4 VO-080FNd .
VFo0-TS09N4 VIO0-LETTNA HEIEDRELNL YRR VAot RERESLOER Va0-TBOFNA Ta0-0S09N4 Yo0-080FN4 (vol v/t
WWZT | 98+0-TS09Nd d810-LECTNA 88ir0-050a9Nd y
VEPD-TC0OND VEVD-LEZING VErD-0FETNS VETD-SEETNS VZED-OLOTNA VEF0-SLO0TNG VBIPO-TB0FNd VEP0-0S00Nd WEr0-080FN4 (gv)otfe
VZED-TSOONS VEZED-LEETNA VEEO-OFPETNS VZED-GEZTNA YZED-9L0TNS YEEO-5/0TNA VEED-TBOFNI | B-VZEO-0S09NL | VEEO-080FNA (el g/t
sl s b ekl YI-OFEINA VO-ZFET-N4 YI-9L0TN4 VO-TBOFNA il ol Y0B0-080YN4 | 2|pa3u 3j3us
fara VO-TS09N4 VO-TFETNA v0-0S09N4 ’
) A ;
0 :
J10N D0oaa3id 1004 H35534d |QUVND DNIMIS| 1004 DNINTYM | 171343 a¥IHHL | dIAVID T1033N | (¥) 31v1d 30Ns | 1v1d IvodHL | (1) 31vid3ans | 3715 39nvD

62

MP02600CZ_171019






	GF-137-237_návod.pdf
	prazdna_STR.pdf
	motor_i70L_manual_nd_cz.pdf
	OBSAH
	PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
	1) TECHNICKÉ PARAMETRY
	Model: i70L
	pokyny pro likvidaci
	2) BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
	3) UVEDENÍ DO PROVOZU
	4) ZAPOJENÍ A ZEMNĚNÍ
	5) OVLÁDACÍ BOX
	6) PROGRAMOVATELNÝ DISPLEJ OVLÁDACÍHO BOXU
	7) VSTUP DO REŽIMU PARAMETRŮ
	8) OBNOVA VÝCHOZÍHO NASTAVENÍ
	9) ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
	9.1 Přehled chybových hlášení
	9.2 Výměna pojistek
	9.3 Ostatní
	10) SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ
	11) OVLÁDACÍ PANEL
	12) TABULKA ZÁKLADNÍCH PARAMETRŮ
	13) ŘÍDÍCÍ SKŘÍŇ – ZADNÍ STRANA (ZAPOJENÍ)

	KÓD CHYBY
	TLAČÍTKO
	FUNKCE

	prazdna_STR.pdf
	GF-137 ND.pdf
	prazdna_STR.pdf



